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税込(円) 税抜(円)

FA000-82847 ACE205RL-0S 1,540,000 1,400,000 475 0ｾｯﾄ

FA000-82848 ACE205RL-3S 1,606,000 1,460,000 495 3ｾｯﾄ

FA000-82849 ACE205RL-4S 1,628,000 1,480,000 500 4ｾｯﾄ

FA000-82850 ACE205RL-0L 1,540,000 1,400,000 475 0ｾｯﾄ

FA000-82851 ACE205RL-3L 1,617,000 1,470,000 510 3ｾｯﾄ

FA000-82852 ACE205RL-4L 1,639,000 1,490,000 515 4ｾｯﾄ

FA000-82853 ACE225RL-0S 1,628,000 1,480,000 510 0ｾｯﾄ

FA000-82854 ACE225RL-3S 1,694,000 1,540,000 530 3ｾｯﾄ

FA000-82855 ACE225RL-4S 1,716,000 1,560,000 535 4ｾｯﾄ

FA000-82856 ACE225RL-0L 1,628,000 1,480,000 510 0ｾｯﾄ

FA000-82857 ACE225RL-3L 1,705,000 1,550,000 545 3ｾｯﾄ

FA000-82858 ACE225RL-4L 1,727,000 1,570,000 550 4ｾｯﾄ

FA000-82859 ACE245RL-0S 1,683,000 1,530,000 535 0ｾｯﾄ

FA000-82860 ACE245RL-3S 1,749,000 1,590,000 555 3ｾｯﾄ

FA000-82861 ACE245RL-4S 1,771,000 1,610,000 560 4ｾｯﾄ

FA000-82862 ACE245RL-0L 1,683,000 1,530,000 535 0ｾｯﾄ

FA000-82863 ACE245RL-3L 1,760,000 1,600,000 570 3ｾｯﾄ

FA000-82864 ACE245RL-4L 1,782,000 1,620,000 575 4ｾｯﾄ

200

ﾎﾙﾀﾞ

ｱｼｽﾄ
ﾚﾍﾞﾗｰ
付

45～75

JIS
標準3P
1･2形

220 55～80

240 60～80

超耕速アクティブロータリー【公道走行対応（※）】

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 作業幅

(cm)
重量
(kg)

爪取付
適応ﾄﾗｸﾀ
(PS)

装着方法

◎作業時間を大幅短縮！最高速度5.5km/h（※ほ場条件による）
◎驚異の砕土・反転・スキ込み性を追求した高耐久広幅溶着加工のCK爪。
◎カバー内部に土が付着しにくいウェーブラバーを全モデル装備。
◎レベラー持ち上げ力1/3(従来機比)の新アシストレベラーを標準装備。
※ACE205RL/225RLは標準装備。ACE245RLのみ公道走行キット(外側表示板・車幅灯)が別途必要です。



税込(円) 税抜(円)

税込(円) 税抜(円)

FA000-22184 RHTLM-20 178,200 162,000
FA000-67448 RHTLM-19-1 178,200 162,000

FA000-65511 ACE-AL 107,800 98,000
FA000-82865 ACE-PK-1 171,600 156,000
FA000-65512 ACE-PK 171,600 156,000

適応ﾛｰﾀﾘｰ種　類

種　類

FA000-49972

FA000-67449 RHTLM-22-1 189,200 172,000

108,000118,800SDACE1

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

ワイヤー式
(ﾛｰﾀﾘｰ側）

―

59,400 54,000

SL54HSP(PC)
MR600～700H(PC)
MR60(PC)～70(PC)
SL450PC～600(PC)
SL45(H/H-PC)
　～60H(PC),SL55LH
MZ555～755
MZ55～75
GM60～75
KL48Z～58Z(PC)
KL5150～5550
KL555H,KL550H

適応ロータリー

KL-5P-1 42,900 39,000

FA000-67447 MZTL2-5P-1

ワイヤー式でオートヒッチ側にオート金具がない場合には、KL-5P-1が必要です。

超耕速アクティブロータリー用オプション

ACE205RL
ACE225RL
ACE245RL

ACE192R
ACE222R
ACE243R･RL

オートヒッチ側用
（ササキ　4S・4Lヒッチ用）

ﾒｰｶｰ希望小売価格
適応トラクタ

FA000-67441

超耕速アクティブロータリー用オートロータリー

コードNO. 型　式

ACE205RL

ACE192R

ACE225RL/245RL
ACE222R

ACE205RL/225RL/245RL
ACE192R/222R/243R･RL
ACE191R/221R

ACE243R

ACE245RL

ACE243R･RL

リヤヒッチ

サイドディスク

アシストレベラー

公道走行キット



税込(円) 税抜(円)

FA000-34238 TS171-0S 866,800 788,000 380 0ｾｯﾄ

FA000-34239 TS171-3S 932,800 848,000 400 3ｾｯﾄ

FA000-34240 TS171-4S 954,800 868,000 405 4ｾｯﾄ

FA000-34241 TS181-0S 904,200 822,000 390 0ｾｯﾄ

FA000-34242 TS181-3S 970,200 882,000 410 3ｾｯﾄ

FA000-34243 TS181-4S 992,200 902,000 415 4ｾｯﾄ

FA000-34244 TS191-0S 917,400 834,000 400 0ｾｯﾄ

FA000-34245 TS191-3S 983,400 894,000 420 3ｾｯﾄ

FA000-34246 TS191-4S 1,005,400 914,000 425 4ｾｯﾄ

FA000-34247 TS201-0S 947,100 861,000 424 0ｾｯﾄ

FA000-34248 TS201-3S 1,013,100 921,000 444 3ｾｯﾄ

FA000-34249 TS201-4S 1,035,100 941,000 449 4ｾｯﾄ

FA000-34250 TS171H-0S 866,800 788,000 380 0ｾｯﾄ

FA000-34251 TS171H-3S 932,800 848,000 400 3ｾｯﾄ

FA000-34252 TS171H-4S 954,800 868,000 405 4ｾｯﾄ

FA000-34253 TS181H-0S 904,200 822,000 390 0ｾｯﾄ

FA000-34254 TS181H-3S 970,200 882,000 410 3ｾｯﾄ

FA000-34255 TS181H-4S 992,200 902,000 415 4ｾｯﾄ

FA000-34256 TS191H-0S 917,400 834,000 400 0ｾｯﾄ

FA000-34257 TS191H-3S 983,400 894,000 420 3ｾｯﾄ

FA000-34258 TS191H-4S 1,005,400 914,000 425 4ｾｯﾄ

FA000-35065 TS201H-0S 947,100 861,000 424 0ｾｯﾄ

FA000-35066 TS201H-3S 1,013,100 921,000 444 3ｾｯﾄ

FA000-35067 TS201H-4S 1,035,100 941,000 449 4ｾｯﾄ

爪取付
適応トラクタ

（PS)

190

30～50

170

ﾎﾙﾀﾞ

35～50

190

トップロータリー

作業幅
(cm)

40～50

装着方法

◎フローティングシール採用　◎キャスタースタンド標準装備
◎センターカバーの内側にステンレスカバーを採用、土の付着防止と馬力ロスを軽減。
◎リヤカバーの接地面にもステンレスを装備し優れた均平性を発揮。
◎硬質合金を刃先に溶着したロング･タフ(LT)爪を標準装備。

中型ロータリー

35～50

200

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 重量

(kg)

JIS
標準3P
0･1形

180

30～50

40～50

170

180

200

ﾌﾗﾝｼﾞ



税込(円) 税抜(円)

FA000-34259 TM201-0S 1,152,800 1,048,000 450 0ｾｯﾄ

FA000-34260 TM201-3S 1,218,800 1,108,000 470 3ｾｯﾄ

FA000-34261 TM201-4S 1,240,800 1,128,000 475 4ｾｯﾄ

FA000-34265 TM201-0L 1,152,800 1,048,000 450 0ｾｯﾄ

FA000-34266 TM201-3L 1,229,800 1,118,000 480 3ｾｯﾄ

FA000-34267 TM201-4L 1,251,800 1,138,000 485 4ｾｯﾄ

FA000-34262 TM221-0S 1,185,800 1,078,000 470 0ｾｯﾄ

FA000-34263 TM221-3S 1,251,800 1,138,000 490 3ｾｯﾄ

FA000-34264 TM221-4S 1,273,800 1,158,000 495 4ｾｯﾄ

FA000-34268 TM221-0L 1,185,800 1,078,000 470 0ｾｯﾄ

FA000-34269 TM221-3L 1,262,800 1,148,000 500 3ｾｯﾄ

FA000-34270 TM221-4L 1,284,800 1,168,000 505 4ｾｯﾄ

FA000-34271 TM241-0L 1,225,400 1,114,000 490 0ｾｯﾄ

FA000-34272 TM241-3L 1,302,400 1,184,000 520 3ｾｯﾄ

FA000-34273 TM241-4L 1,324,400 1,204,000 525 4ｾｯﾄ

FA000-45407 TM201H-0S 1,152,800 1,048,000 450 0ｾｯﾄ

FA000-45408 TM201H-3S 1,218,800 1,108,000 470 3ｾｯﾄ

FA000-45409 TM201H-4S 1,240,800 1,128,000 475 4ｾｯﾄ

FA000-45410 TM201H-0L 1,152,800 1,048,000 450 0ｾｯﾄ

FA000-45411 TM201H-3L 1,229,800 1,118,000 480 3ｾｯﾄ

FA000-45412 TM201H-4L 1,251,800 1,138,000 485 4ｾｯﾄ

FA000-45413 TM221H-0S 1,185,800 1,078,000 470 0ｾｯﾄ

FA000-45414 TM221H-3S 1,251,800 1,138,000 490 3ｾｯﾄ

FA000-45415 TM221H-4S 1,273,800 1,158,000 495 4ｾｯﾄ

FA000-45416 TM221H-0L 1,185,800 1,078,000 470 0ｾｯﾄ

FA000-45417 TM221H-3L 1,262,800 1,148,000 500 3ｾｯﾄ

FA000-45418 TM221H-4L 1,284,800 1,168,000 505 4ｾｯﾄ

FA000-45419 TM241H-0L 1,225,400 1,114,000 490 0ｾｯﾄ

FA000-45420 TM241H-3L 1,302,400 1,184,000 520 3ｾｯﾄ

FA000-45421 TM241H-4L 1,324,400 1,204,000 525 4ｾｯﾄ

200 50～75

JIS
標準3P
1形

JIS
標準3P
1･2形

JIS
標準3P
1･2形

240 60～75

JIS
標準3P
1形

トップロータリー

50～75200

240 60～75

JIS
標準3P
1形

220

55～75

JIS
標準3P
1形

大型ロータリー

220

JIS
標準3P
1･2形

55～75

ﾌﾗﾝｼﾞ

コードNO. 装着方法
ﾒｰｶｰ希望小売価格

爪取付
適応トラクタ

（PS)

ﾎﾙﾀﾞ

型　式
作業幅
(cm)

重量
(kg)

◎フローティングシール採用　◎キャスタースタンド標準装備
◎センターカバーの内側にステンレスカバーを採用、土の付着防止と馬力ロスを軽減。
◎リヤカバーの接地面にもステンレスを装備し優れた均平性を発揮。
◎硬質合金を刃先に溶着したロング･タフ(LT)爪を標準装備。

JIS
標準3P
1･2形



大型ロータリー(ミッション変速式)

税込(円) 税抜(円)

FA000-34274 TL201-0S 1,258,400 1,144,000 490 0ｾｯﾄ

FA000-34275 TL201-3S 1,324,400 1,204,000 510 3ｾｯﾄ

FA000-34276 TL201-4S 1,346,400 1,224,000 515 4ｾｯﾄ

FA000-34277 TL201-0L 1,258,400 1,144,000 490 0ｾｯﾄ

FA000-34278 TL201-3L 1,335,400 1,214,000 520 3ｾｯﾄ

FA000-34279 TL201-4L 1,357,400 1,234,000 525 4ｾｯﾄ

FA000-34280 TL221-0L 1,292,500 1,175,000 510 0ｾｯﾄ

FA000-34281 TL221-3L 1,369,500 1,245,000 540 3ｾｯﾄ

FA000-34282 TL221-4L 1,391,500 1,265,000 545 4ｾｯﾄ

FA000-34283 TL241-0L 1,332,100 1,211,000 530 0ｾｯﾄ

FA000-34284 TL241-3L 1,409,100 1,281,000 560 3ｾｯﾄ

FA000-34285 TL241-4L 1,431,100 1,301,000 565 4ｾｯﾄ

FA000-45422 TL201H-0S 1,258,400 1,144,000 490 0ｾｯﾄ

FA000-45423 TL201H-3S 1,324,400 1,204,000 510 3ｾｯﾄ

FA000-45424 TL201H-4S 1,346,400 1,224,000 515 4ｾｯﾄ

FA000-45425 TL201H-0L 1,258,400 1,144,000 490 0ｾｯﾄ

FA000-45426 TL201H-3L 1,335,400 1,214,000 520 3ｾｯﾄ

FA000-45427 TL201H-4L 1,357,400 1,234,000 525 4ｾｯﾄ

FA000-45428 TL221H-0L 1,292,500 1,175,000 510 0ｾｯﾄ

FA000-45429 TL221H-3L 1,369,500 1,245,000 540 3ｾｯﾄ

FA000-45430 TL221H-4L 1,391,500 1,265,000 545 4ｾｯﾄ

FA000-45431 TL241H-0L 1,332,100 1,211,000 530 0ｾｯﾄ

FA000-45432 TL241H-3L 1,409,100 1,281,000 560 3ｾｯﾄ

FA000-45433 TL241H-4L 1,431,100 1,301,000 565 4ｾｯﾄ

税込(円) 税抜(円)

FA000-35059 TLX241-0L 1,799,600 1,636,000 735 0ｾｯﾄ

FA000-35060 TLX241-3L 1,876,600 1,706,000 770 3ｾｯﾄ

FA000-35061 TLX241-4L 1,898,600 1,726,000 775 4ｾｯﾄ

FA000-35062 TLX261-0L 1,874,400 1,704,000 765 0ｾｯﾄ

FA000-35063 TLX261-3L 1,951,400 1,774,000 795 3ｾｯﾄ

FA000-35064 TLX261-4L 1,973,400 1,794,000 800 4ｾｯﾄ

JIS
標準3P
1形

作業幅
(cm)

◎フローティングシール採用　◎キャスタースタンド標準装備
◎センターカバーの内側にステンレスカバーを採用、土の付着防止と馬力ロスを軽減。
◎リヤカバーの接地面にもステンレスを装備し優れた均平性を発揮。
◎硬質合金を刃先に溶着したロング･タフ(LT)爪を標準装備。

200

JIS
標準3P
1形

50～75

型　式

85～105

ﾒｰｶｰ希望小売価格 作業幅
(cm)

ﾌﾗﾝｼﾞ

重量
(kg)

爪取付
適応トラクタ

（PS)

240

装着方法

50～75

240

型　式

コードNO.

220

JIS
標準3P
1･2形

トップロータリー
◎国内初リザーブタンク採用。　◎フローティングシール採用。
◎センターカバーの内側にステンレスカバーを採用、土の付着防止と馬力ロスを軽減。
◎リヤカバーの接地面にもステンレスを装備し優れた均平性を発揮。
◎硬質合金を刃先に溶着したロング･タフ(LT)爪を標準装備。

JIS
標準3P
2形

260

装着方法

220 45～75

45～75

ﾎﾙﾀﾞ

トップロータリー

コードNO.

ﾌﾗﾝｼﾞ

45～65

45～65

ﾒｰｶｰ希望小売価格

200

240

75～95

適応トラクタ
（PS)

重量
(kg)

爪取付

大型ロータリー(ミッション変速式)

JIS
標準3P
1･2形



税込(円) 税抜(円)

ワイヤー式
(ﾛｰﾀﾘｰ側）

TM201～241
TL201～241

KL-5P-1

84,700

コードNO.

MR1000AH
MR800(PC)～1000(PC)
MR77(PC)～97(PC)
M100G,MZ755(HPC)
SMZ805～955(-PC)
M90A～100A
SMZ76/85/95(-HPC)

FA000-45434

型　式

53,900 TS171～201

FA000-67441 ―

54,00059,400

ST31(H)(PC)
SL350(H)SPF(PC)
SL38HSP/45HSP
L32,SL33L(PC)
SL320(PC)～480(PC)
SL35～48,FT300
FT30,MZ505,MZ50
KL31Z～48Z(PC)
KL4350～4750H
KL415H～505H-PC
KL415～505H
KL410H～500H-PC
KL410～500H

適応トラクタ

77,000

42,900 39,000

49,000

ﾒｰｶｰ希望小売価格

SL54HSP(PC)
MR600～700H(PC)
MR60(PC)～70(PC)
SL450PC～600(PC)
SL55LH
SL45(H/H-PC)～
60H(PC)
MZ555～755(PC)
MZ55～75
GM60～75
KL48Z～58Z(PC)
KL5150～5550
KL555HKL550H

MZTL2-5P-1

TLX241
TLX261

適応ﾛｰﾀﾘｰ種　類

MZTLX-5P

FA000-67447

ワイヤー式
(ﾛｰﾀﾘｰ側）

ワイヤー式でオートヒッチ側にオート金具がない場合には、KL-5P-1が必要です。

ワイヤー式
(ﾛｰﾀﾘｰ側）

トップロータリー用オートロータリー

FA000-12105 KLTS2-5P

ｵｰﾄﾋｯﾁ側用
（ササキ　4S・4Lヒッチ用）



税込(円) 税抜(円)

FA000-39027 RHSRA-17 154,000 140,000
FA000-39028 RHSRA-18 154,000 140,000
FA000-39029 RHSRA-19 154,000 140,000
FA000-25550 RHSRA-20 154,000 140,000
FA000-22184 RHTLM-20 178,200 162,000
FA000-67449 RHTLM-22-1 189,200 172,000
FA000-35985 RHTLX-20 176,000 160,000
FA000-35989 STTLX1 121,000 110,000
FA000-35987 SDTLX1 118,800 108,000
FA000-35988 SDTS1 108,900 99,000
FA000-35986 SDTL1 118,800 108,000
FA000-39030 HDTS1 123,200 112,000
FA000-65181 TM-PK 171,600 156,000
FA000-65182 TL-PK 171,600 156,000
FA000-65183 TLX-PK 171,600 156,000

TS201

TM･TLシリーズ

TLXシリーズ

TLX用

TL用

TM用

スタンド（キャスター付）

リヤヒッチ

適応ロータリー

TSシリーズ

TS171

TS181

TSシリーズ

反転ディスク

TM201,TL201

サイドディスク

TS191

種　類コードNO.
ﾒｰｶｰ希望小売価格

公道走行キット

TM221/241,TL221/241

TLXシリーズ

TLXシリーズ

トップロータリー用オプション

型　式



税込(円) 税抜(円)

税込(円) 税抜(円)

FA000-69530 CF204 328,900 299,000 200 121

FA000-69541 CF304 365,200 332,000 300 125

FA000-69531 CF204-0S 350,900 319,000 141 0ｾｯﾄ

FA000-69532 CF204-3S 416,900 379,000 161 3ｾｯﾄ

FA000-69533 CF204-4S 438,900 399,000 166 4ｾｯﾄ

FA000-69542 CF304-0S 386,100 351,000 145 0ｾｯﾄ

FA000-69543 CF304-3S 452,100 411,000 165 3ｾｯﾄ

FA000-69544 CF304-4S 474,100 431,000 170 4ｾｯﾄ

コードNO.
適応トラクタ

（PS)
装着方法

15～30
直装

20～50

200 15～30

300 20～50

標準3P
0･1形

JIS
標準3P
0･1形

CF304-KU 411,400 374,000 300 145

ST25(PC),SL280SPF(PC)
SL280(PC),SL24/28(PC)
FT240SP,FT220～300(PC)
T23D/25D(PC)
FT21～28(J)(PC),FT30
L27R/28R-PC,KL24R
KL26R/28R-PC
KT215～305,KT215～285PC
KT210～300,T245D/265D(PC)
KL2450～2750,KL2850PC
KL225～285,KL210～300

JIS
特4P
B形

ST31(H)(PC)
SL280SPF(PC)/350(H)SPF(PC)
SL38HSP/45HSP,SL33L(PC)
SL280(PC)～480(PC)
L32(PC),SL24～35(PC)
FT240SP,FT220～300(PC)
SL38(H/H-PC)～48H(PC)
L27R/28R-PC,31R(PC)
KL31Z～48Z(PC)
KL2450～4750H
KL2850～4350(PC)
KL24R～34R,KL26R/28R-PC
T245D/265D(PC)
KT215～305,KT215～285(PC)
KT210～300,KL225～505
KL210～500,L270D～330D

FA000-69534 CF204-KU

GT19～23,KT20～24
T22,T200～240

型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 積載量

(㍑)
重量
(kg)

FA000-69535 CF204-KT

ブロードキャスター(フリッカータイプ)【公道走行対応】
◎５年間(200時間)お手入れ不要の密閉型ミッション。◎左右均等の高精度均一散布。
◎低振動。耐久性に優れた樹脂製ホッパーとシュート。
◎トラクタに乗ったまま肥料残量が見える半透明ホッパー。

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 積載量

(㍑)
重量
(kg)

適応トラクタ
装着
方法

376,200 342,000 200 141

422,400 384,000 200 141

FA000-69545



税込(円) 税抜(円)

税込(円) 税抜(円)

FA000-69524 CF204D 418,000 380,000 200 121

FA000-69536 CF304D 453,200 412,000 300 125

FA000-69525 CF204D-0S 437,800 398,000 141 0ｾｯﾄ

FA000-69526 CF204D-3S 503,800 458,000 161 3ｾｯﾄ

FA000-69527 CF204D-4S 525,800 478,000 166 4ｾｯﾄ

FA000-69537 CF304D-0S 474,100 431,000 145 0ｾｯﾄ

FA000-69538 CF304D-3S 540,100 491,000 165 3ｾｯﾄ

FA000-69539 CF304D-4S 562,100 511,000 170 4ｾｯﾄ

ブロードキャスター(フリッカータイプ)無線リモコン式【公道走行対応】
◎シャッター操作は無線電動リモコン式。◎５年間(200時間)お手入れ不要の密閉型ミッション。
◎左右均等の高精度均一散布。　◎低振動。耐久性に優れた樹脂製ホッパーとシュート。
◎トラクタに乗ったまま肥料残量が見える半透明ホッパー。

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 積載量

(㍑)
重量
(kg)

適応トラクタ
装着
方法

FA000-69528 CF204D-KU 463,100 421,000 200 141

ST25(PC),SL280SPF(PC)
SL280(PC),SL24/28(PC)
FT240SP,FT220～300(PC)
T23D/25D(PC)
FT21～28(J)(PC),FT30
L27R/28R-PC,KL24R
KL26R/28R-PC
KT215～305,KT215～285PC
KT210～300,T245D/265D(PC)
KL2450～2750,KL2850PC
KL225～285,KL210～300

JIS
特4P
B形

FA000-69540 CF304D-KU 499,400 454,000 300 145

ST31(H)(PC)
SL280SPF(PC)/350(H)SPF(PC)
SL38HSP/45HSP,SL33L(PC)
SL280(PC)～480(PC)
L32(PC),SL24～35(PC)
FT240SP,FT220～300(PC)
SL38(H/H-PC)～48H(PC)
L27R/28R-PC,31R(PC)
KL31Z～48Z(PC)
KL2450～4750H
KL2850～4350(PC)
KL24R～34R,KL26R/28R-PC
T245D/265D(PC)
KT215～305,KT215～285(PC)
KT210～300,KL225～505
KL210～500,L270D～330D

FA000-69529 CF204D-KT 509,300 463,000 200 141
GT19～23,KT20～24
T22,T200～240

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 積載量

(㍑)
重量
(kg)

適応トラクタ
（PS)

装着方法

15～30
直装

20～50

200 15～30

300 20～50

標準3P
0･1形

JIS
標準3P
0･1形



税込(円) 税抜(円)

FA000-69553 CFA504 441,100 401,000 144 標3P 0･1形 直装

FA000-69554 CFA504-0S 465,300 423,000 148 0ｾｯﾄ

FA000-69555 CFA504-3S 531,300 483,000 168 3ｾｯﾄ

FA000-69556 CFA504-4S 553,300 503,000 173 4ｾｯﾄ

FA000-69557 CFA504-0L 465,300 423,000 151 0ｾｯﾄ

FA000-69558 CFA504-3L 542,300 493,000 181 3ｾｯﾄ

FA000-69559 CFA504-4L 564,300 513,000 186 4ｾｯﾄ

税込(円) 税抜(円)

FA000-69546 CFA504D 528,000 480,000 144 標3P 0･1形 直装

FA000-69547 CFA504D-0S 552,200 502,000 148 0ｾｯﾄ

FA000-69548 CFA504D-3S 618,200 562,000 168 3ｾｯﾄ

FA000-69549 CFA504D-4S 640,200 582,000 173 4ｾｯﾄ

FA000-69550 CFA504D-0L 552,200 502,000 151 0ｾｯﾄ

FA000-69551 CFA504D-3L 629,200 572,000 181 3ｾｯﾄ

FA000-69552 CFA504D-4L 651,200 592,000 186 4ｾｯﾄ

税込(円) 税抜(円)

FA000-69567 CF754D 913,000 830,000 750 220

FA000-69571 CF1004D 979,000 890,000 1000 227

FA000-69561 CF504D-0S 888,800 808,000 226 0ｾｯﾄ

FA000-69562 CF504D-3S 954,800 868,000 246 3ｾｯﾄ

FA000-69563 CF504D-4S 976,800 888,000 251 4ｾｯﾄ

FA000-69564 CF504D-0L 888,800 808,000 228 0ｾｯﾄ

FA000-69565 CF504D-3L 965,800 878,000 258 3ｾｯﾄ

FA000-69566 CF504D-4L 987,800 898,000 263 4ｾｯﾄ

FA000-69568 CF754D-0L 937,200 852,000 235 0ｾｯﾄ

FA000-69569 CF754D-3L 1,014,200 922,000 265 3ｾｯﾄ

FA000-69570 CF754D-4L 1,036,200 942,000 270 4ｾｯﾄ

FA000-69572 CF1004D-0L 1,003,200 912,000 242 0ｾｯﾄ

FA000-69573 CF1004D-3L 1,080,200 982,000 272 3ｾｯﾄ

FA000-69574 CF1004D-4L 1,102,200 1,002,000 277 4ｾｯﾄ

中型ブロードキャスター(フリッカータイプ)【公道走行対応】
◎５年間(200時間)お手入れ不要の密閉型ミッション。◎左右均等の高精度均一散布。
◎低振動。耐久性に優れた樹脂製ホッパーとシュート。
◎トラクタに乗ったまま肥料残量が見える半透明ホッパー。◎セーフティーレバー装備。

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 積載量

(㍑)
重量
(kg)

適応トラクタ
（PS)

装着方法

500 40～

JIS
標準3P
2形

JIS
標準3P
0･1形

中型ブロードキャスター(フリッカータイプ)　無線リモコン式【公道走行対応】

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 積載量

(㍑)
重量
(kg)

適応トラクタ
（PS)

装着方法

500 40～

JIS
標準3P
2形

JIS
標準3P
0･1形

大型ブロードキャスター(フリッカータイプ)無線リモコン式【公道走行対応】
◎シャッター操作は無線電動リモコン式。◎５年間(200時間)お手入れ不要の密閉型ミッション。
◎左右均等の高精度均一散布。　◎低振動。耐久性に優れた樹脂製ホッパーとシュート。
◎トラクタに乗ったまま肥料残量が見える半透明ホッパー。

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 積載量

(㍑)
重量
(kg)

適応トラクタ
（PS)

装着方法

FA000-69560 CF504D 864,600 786,000 500 213 40～
標準3P
0･1形

直装
55～ 標準3P

2形70～

500 40～

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
2形

750 55～

1000 70～



税込(円) 税抜(円)

税込(円) 税抜(円)

FA000-69576 CS124 256,300 233,000 120 58 標準3P 0形

FA000-69584 CS204 289,300 263,000 200 81

FA000-69595 CS304 324,500 295,000 300 85

FA000-69585 CS204-0S 310,200 282,000 101 0ｾｯﾄ

FA000-69586 CS204-3S 376,200 342,000 121 3ｾｯﾄ

FA000-69587 CS204-4S 398,200 362,000 126 4ｾｯﾄ

FA000-69596 CS304-0S 346,500 315,000 105 0ｾｯﾄ

FA000-69597 CS304-3S 412,500 375,000 125 3ｾｯﾄ

FA000-69598 CS304-4S 434,500 395,000 130 4ｾｯﾄ

GT19～23,KT20～24
T22,T200～240

適応トラクタ
（PS)

装着方法

13～20

直装15～30

20～50

200 15～30

300 20～50

積載量
(㍑)

重量
(kg)

JIS
標準3P
0･1形

標準3P
0･1形

JB13XSP(PC)/18XSP,B17X
JB13X/15X/17X/19X/17XL
JB13X/15X/17X/19X-PC
GB135～155,GB145PC/155PC
GB130～170,GB13～15

２Ｐ

FA000-69577 CS124-G 256,300 233,000 68

NB17/19(PC),B21X
KB17X/19X(-PC)
KB16～20(PC)
GB145～175(PC)
GB160～200,GB16～20

JIS
特4P
A1形

ST25(PC),SL280SPF(PC)
SL280(PC),SL24/28(PC)
FT240SP,FT220～300(PC)
T23D/25D(PC),L27R/28R-PC
FT21～28(J)(PC),FT30
KL24R,KL26R/28R-PC
KT215～305,KT215～285PC
KT210～300,T245D/265D(PC)
KL2450～2750,KL2850PC
KL225～285,KL210～300

JIS
特4P
B形

FA000-69599 CS304-KU 371,800 338,000 300 105

ST31(H)(PC)
SL280SPF(PC)/350(H)SPF(PC)
SL38HSP/45HSP,SL33L(PC)
SL280(PC)～480(PC)
L32(PC),SL24～35(PC)
FT240SP,FT220～300(PC)
SL38(H/H-PC)～48H(PC)
T23D/25D(PC),L27R/28R-PC
L31R(PC),FT21～28(J)(-PC)
FT30,KL31Z～48Z(PC)
KL2450～4750H
KL2850～4350(PC)
KL24R～34R,KL26R/28R-PC
T245D/265D(PC)
KT215～305,KT215～285(PC)
KT210～300,KL225～505
KL210～500,L270D～330D

FA000-69589 CS204-KT 200 101

FA000-69575 CS124-K 281,600 256,000

120

78

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 積載量

(㍑)
重量
(kg)

適応トラクタ
装着
方法

型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

FA000-69588 CS204-KU 335,500

ブロードキャスター(スピンナータイプ)【公道走行対応】
◎５年間(200時間)お手入れ不要の密閉型ミッション。
◎CS204, 304は片側散布可。
◎軽量･シンプル構造のスピンナータイプ。
◎トラクタに乗ったまま肥料残量が見える半透明ホッパー。

305,000 200 101

コードNO.

381,700 347,000



税込(円) 税抜(円)

税込(円) 税抜(円)

FA000-69578 CS204D 376,200 342,000 200 81

FA000-69590 CS304D 411,400 374,000 300 85

FA000-69579 CS204D-0S 398,200 362,000 101 0ｾｯﾄ

FA000-69580 CS204D-3S 464,200 422,000 121 3ｾｯﾄ

FA000-69581 CS204D-4S 486,200 442,000 126 4ｾｯﾄ

FA000-69591 CS304D-0S 433,400 394,000 105 0ｾｯﾄ

FA000-69592 CS304D-3S 499,400 454,000 125 3ｾｯﾄ

FA000-69593 CS304D-4S 521,400 474,000 130 4ｾｯﾄ

装着方法

15～30
直装

20～50

200 15～30

300 20～50

JIS
標準3P
0･1形

標準3P
0･1形

FA000-69594 CS304D-KU

ST31(H)(PC)
SL280SPF(PC)/350(H)SPF(PC)
SL38HSP/45HSP,SL33L(PC)
SL280(PC)～480(PC)
L32(PC),SL24～35(PC)
FT240SP,FT220～300(PC)
SL38(H/H-PC)～48H(PC)
T23D/25D(PC),L27R/28R-PC
L31R(PC),FT21～28(J)(-PC)
FT30,KL31Z～48Z(PC)
KL2450～4750H
KL2850～4350(PC)
KL24R～34R,KL26R/28R-PC
T245D/265D(PC)
KT215～305,KT215～285(PC)
KT210～300,KL225～505
KL210～500,L270D～330D

FA000-69583
GT19～23,KT20～24
T22,T200～240

重量
(kg)

適応トラクタ

CS204D-KU 423,500 385,000 200 101

ST25(PC),SL280SPF(PC)
SL280(PC),SL24/28(PC)
FT240SP,FT220～300(PC)
T23D/25D(PC),L27R/28R-PC
FT21～28(J)(PC),FT30
KL24R,KL26R/28R-PC
KT215～305,KT215～285PC
KT210～300,T245D/265D(PC)
KL2450～2750,KL2850PC
KL225～285,KL210～300

JIS
特4P
B形

型　式
重量
(kg)

積載量
(㍑)

コードNO.

ブロードキャスター(スピンナータイプ)　無線リモコン式【公道走行対応】

CS204D-KT 469,700 427,000 200

458,700 417,000 300

装着
方法

コードNO.

◎公道走行対応標準装備
◎シャッター操作は無線電動リモコン式。◎５年間(200時間)お手入れ不要の密閉型ミッション。
◎CS204D, 304Dは片側散布可。　◎軽量･シンプル構造のスピンナータイプ。
◎トラクタに乗ったまま肥料残量が見える半透明ホッパー。

型　式

105

101

ﾒｰｶｰ希望小売価格 適応トラクタ
（PS)

FA000-69582

ﾒｰｶｰ希望小売価格 積載量
(㍑)



税込(円) 税抜(円)

FA000-69607 CSA504 396,000 360,000 104 標3P 0･1形 直装

FA000-69608 CSA504-0S 420,200 382,000 108 0ｾｯﾄ

FA000-69609 CSA504-3S 486,200 442,000 128 3ｾｯﾄ

FA000-69610 CSA504-4S 508,200 462,000 133 4ｾｯﾄ

FA000-69611 CSA504-0L 420,200 382,000 111 0ｾｯﾄ

FA000-69612 CSA504-3L 497,200 452,000 141 3ｾｯﾄ

FA000-69613 CSA504-4L 519,200 472,000 146 4ｾｯﾄ

税込(円) 税抜(円)

FA000-69600 CSA504D 484,000 440,000 104 標3P 0･1形 直装

FA000-69601 CSA504D-0S 508,200 462,000 108 0ｾｯﾄ

FA000-69602 CSA504D-3S 574,200 522,000 128 3ｾｯﾄ

FA000-69603 CSA504D-4S 596,200 542,000 133 4ｾｯﾄ

FA000-69604 CSA504D-0L 508,200 462,000 111 0ｾｯﾄ

FA000-69605 CSA504D-3L 585,200 532,000 141 3ｾｯﾄ

FA000-69606 CSA504D-4L 607,200 552,000 146 4ｾｯﾄ

税込(円) 税抜(円)

FA000-69614 CS504D 880,000 800,000 500 203 標準3P 0･1形

FA000-69621 CS754D 928,400 844,000 750 210

FA000-69625 CS1004D 988,900 899,000 1000 217

FA000-69615 CS504D-0S 904,200 822,000 216 0ｾｯﾄ

FA000-69616 CS504D-3S 970,200 882,000 236 3ｾｯﾄ

FA000-69617 CS504D-4S 992,200 902,000 241 4ｾｯﾄ

FA000-69618 CS504D-0L 904,200 822,000 218 0ｾｯﾄ

FA000-69619 CS504D-3L 981,200 892,000 248 3ｾｯﾄ

FA000-69620 CS504D-4L 1,003,200 912,000 253 4ｾｯﾄ

FA000-69622 CS754D-0L 952,600 866,000 225 0ｾｯﾄ

FA000-69623 CS754D-3L 1,029,600 936,000 255 3ｾｯﾄ

FA000-69624 CS754D-4L 1,051,600 956,000 260 4ｾｯﾄ

FA000-69626 CS1004D-0L 1,013,100 921,000 232 0ｾｯﾄ

FA000-69627 CS1004D-3L 1,090,100 991,000 262 3ｾｯﾄ

FA000-69628 CS1004D-4L 1,112,100 1,011,000 267 4ｾｯﾄ

55～

標準3P
2形70～

500 40～

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
2形

JIS
標準3P
2形

40～

JIS
標準3P
2形

中型ブロードキャスター(スピンナータイプ)無線リモコン式【公道走行対応】

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 積載量

(㍑)
重量
(kg)

適応トラクタ
（PS)

装着方法

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
0･1形

中型ブロードキャスター(スピンナータイプ)【公道走行対応】

500 40～

重量
(kg)

適応トラクタ
（PS)

装着方法

500

◎５年間(200時間)お手入れ不要の密閉型ミッション。
◎軽量･シンプル構造のスピンナータイプ。　◎片側散布可。
◎トラクタに乗ったまま肥料残量が見える半透明ホッパー。
◎セーフティーレバー装備。

1000 70～

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 積載量

(㍑)

大型ブロードキャスター(スピンナータイプ)　無線リモコン式【公道走行対応】
◎シャッター操作は無線電動リモコン式。
◎５年間(200時間)お手入れ不要の密閉型ミッション。
◎軽量･シンプル構造のスピンナータイプ。◎トラクタに乗ったまま肥料残量が見える半透明ホッパー。
◎低水分有機肥料散布可能(含水率20％以下)。

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 積載量

(㍑)
重量
(kg)

適応トラクタ
（PS)

装着方法

40～

直装55～

750



税込(円) 税抜(円)

税込(円) 税抜(円)

FA000-69630 CM124 352,000 320,000 120 63 標準3P 0形

FA000-69638 CM204 383,900 349,000 200 104

FA000-69649 CM304 420,200 382,000 300 108

FA000-69639 CM204-0S 405,900 369,000 124 0ｾｯﾄ

FA000-69640 CM204-3S 471,900 429,000 144 3ｾｯﾄ

FA000-69641 CM204-4S 493,900 449,000 149 4ｾｯﾄ

FA000-69650 CM304-0S 442,200 402,000 128 0ｾｯﾄ

FA000-69651 CM304-3S 508,200 462,000 148 3ｾｯﾄ

FA000-69652 CM304-4S 530,200 482,000 153 4ｾｯﾄ

JIS
標準3P
0･1形

標準3P
0･1形

直装15～30

20～50

200 15～30

ﾒｰｶｰ希望小売価格 積載量
(㍑)

コードNO.
ﾒｰｶｰ希望小売価格 積載量

(㍑)
適応トラクタ

CM124-K 377,300

120

83

JB13XSP(PC)/18XSP,B17X
JB13X/15X/17X/19X/17XL
JB13X/15X/17X/19X-PC
GB135～155,GB145PC/155PC
GB130～170,GB13～15

型　式

FA000-69629

FA000-69631 CM124-G

343,000

320,000

重量
(kg)

352,000 73

NB17/19(PC)
B21X,KB17X/19X,KB19X-PC
KB16～20,KB16～20PC
GB145～175,GB145～175PC
GB160～200,GB16～20

重量
(kg)

コードNO.

有機ブロードキャスター『畑田元気』【公道走行対応】

型　式
適応トラクタ

（PS)
装着方法

431,200

425,000

ST31(H)(PC)
SL280SPF(PC)/350(H)SPF(PC)
SL38HPS/45HSP,SL33L(PC)
SL280(PC)～480(PC)
L32(PC),SL24～35(PC)
FT240SP,FT220～300(PC)
SL38(H/H-PC)～48H(PC)
T23D/25D(PC),L27R/28R-PC
L31R(PC),FT21～28(J)(PC)
FT30,KL31Z～48Z(PC)
KL2450～4750H
KL2850～4350(PC)
KL24R～34R,KL26R/28R-PC
T245D/265D(PC)
KT215～305,KT215～285(PC)
KT210～300,KL225～505
KL210～500,L270D～330D

200 124

128

ST25(PC),SL280SPF(PC)
SL280(PC),SL24/28(PC)
FT240SP,FT220～300(PC)
T23D/25D(PC),L27R/28R-PC
FT21～28(J)(PC),FT30
KL24R,KL26R/28R-PC
KT215～305,KT215～285PC
KT210～300,T245D/265D(PC)
KL2450～2750,KL2850PC
KL225～285,KL210～300

467,500 300

JIS
特4P
A1形

FA000-69643 477,400 434,000 124
GT19～23,KT20～24
T22,T200～240

200CM204-KT

300 20～50

JIS
特4P
B形

FA000-69653 CM304-KU

◎５年間(200時間)お手入れ不要の密閉型ミッション。
◎有機質肥料と化学肥料の均一混合･散布。
◎ワンタッチ可変ブレードは散布羽根を３枚同時に角度調整可。
◎トラクタに乗ったまま肥料残量が見える半透明ホッパー。(※CM454/604は除く）

FA000-69642 CM204-KU 392,000

13～20

装着
方法

２Ｐ



税込(円) 税抜(円)

税込(円) 税抜(円)

FA000-69632 CM204D 471,900 429,000 200 104

FA000-69644 CM304D 507,100 461,000 300 108

FA000-69633 CM204D-0S 493,900 449,000 124 0ｾｯﾄ

FA000-69634 CM204D-3S 559,900 509,000 144 3ｾｯﾄ

FA000-69635 CM204D-4S 581,900 529,000 149 4ｾｯﾄ

FA000-69645 CM304D-0S 529,100 481,000 128 0ｾｯﾄ

FA000-69646 CM304D-3S 595,100 541,000 148 3ｾｯﾄ

FA000-69647 CM304D-4S 617,100 561,000 153 4ｾｯﾄ

JIS
標準3P
0･1形

標準3P
0･1形

FA000-69636 CM204D-KU

15～30

300 20～50

200

適応トラクタ

124

128

重量
(kg)

124

適応トラクタ
（PS)

装着方法

15～30
直装

20～50

積載量
(㍑)

重量
(kg)

200
GT19～23,KT20～24
T22,T200～240564,300

FA000-69648 CM304D-KU

513,000

コードNO.

554,400 504,000 300

ST31(H)(PC)
SL280SPF(PC)/350(H)SPF(PC)
SL38HPS/45HSP,SL33L(PC)
SL280(PC)～480(PC)
L32(PC),SL24～35(PC)
FT240SP,FT220～300(PC)
SL38(H/H-PC)～48H(PC)
T23D/25D(PC),L27R/28R-PC
L31R(PC),FT21～28(J)(PC)
FT30,KL31Z～48Z(PC)
KL2450～4750H
KL2850～4350(PC)
KL24R～34R,KL26R/28R-PC
T245D/265D(PC)
KT215～305,KT215～285(PC)
KT210～300,KL225～505
KL210～500,L270D～330D

◎シャッター操作は無線電動リモコン式。◎５年間(200時間)お手入れ不要の密閉型ミッション。
◎有機質肥料と化学肥料の均一混合･散布。　◎ワンタッチ可変ブレードは散布羽根を３枚同時に角度調整可。
◎トラクタに乗ったまま肥料残量が見える半透明ホッパー。(※CM454/604は除く）

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

FA000-69637 CM204D-KT

型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 積載量

(㍑)

有機ブロードキャスター『畑田元気』無線リモコン式【公道走行対応】

装着
方法

519,200 472,000 200

ST25(PC),SL280SPF(PC)
SL280(PC),SL24/28(PC)
FT240SP,FT220～300(PC)
T23D/25D(PC),L27R/28R-PC
FT21～28(J)(PC),FT30
KL24R,KL26R/28R-PC
KT215～305,KT215～285PC
KT210～300,T245D/265D(PC)
KL2450～2750,KL2850PC
KL225～285,KL210～300

JIS
特4P
B形



税込(円) 税抜(円)

FA000-69654 CM454WD 1,037,300 943,000 450 253

FA000-69661 CM604WD 1,094,500 995,000 600 258

FA000-69655 CM454WD-0S 1,070,300 973,000 255 0ｾｯﾄ

FA000-69656 CM454WD-3S 1,136,300 1,033,000 275 3ｾｯﾄ

FA000-69657 CM454WD-4S 1,158,300 1,053,000 280 4ｾｯﾄ

FA000-69658 CM454WD-0L 1,070,300 973,000 259 0ｾｯﾄ

FA000-69659 CM454WD-3L 1,147,300 1,043,000 289 3ｾｯﾄ

FA000-69660 CM454WD-4L 1,169,300 1,063,000 294 4ｾｯﾄ

FA000-69662 CM604WD-0S 1,126,400 1,024,000 260 0ｾｯﾄ

FA000-69663 CM604WD-3S 1,192,400 1,084,000 280 3ｾｯﾄ

FA000-69480 CM604WD-4S 1,214,400 1,104,000 285 4ｾｯﾄ

FA000-69481 CM604WD-0L 1,126,400 1,024,000 264 0ｾｯﾄ

FA000-69482 CM604WD-3L 1,203,400 1,094,000 294 3ｾｯﾄ

FA000-69483 CM604WD-4L 1,225,400 1,114,000 299 4ｾｯﾄ

600 45～

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
2形

ﾒｰｶｰ希望小売価格

◎公道走行対応標準装備
◎シャッター操作は無線電動リモコン式。◎５年間(200時間)お手入れ不要の密閉型ミッション。
◎有機質肥料と化学肥料の均一混合･散布。　◎ワンタッチ可変ブレードは散布羽根を３枚同時に角度調整可。

コードNO. 型　式
重量
(kg)

装着方法

40～70

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
2形

適応トラクタ
（PS)

積載量
(㍑)

450

直装
45～

有機ブロードキャスター『畑田元気』無線リモコン式【公道走行対応】

40～70 標準3P
0･1形



税込(円) 税抜(円)

J1011-00670 CF-C23 151,800 138,000
FA000-39063 JF-C23 220,000 200,000
FA000-39064 JF-C50 220,000 200,000 CF504D～

1004D

FA000-58378 JF-C5A 220,000 200,000 CFA504(D)

FA000-38106 DR20-D 196,900 179,000
部品 A66-755101-S 32,549 29,590

J1011-00160 MD-E30 47,300 43,000

FA000-38107 DSR-C1 64,900 59,000
FA000-74355 AG1-C1-1 110,000 100,000
FA000-72032 C2-PK 53,900 49,000
FA000-72033 CA-PK 58,300 53,000
FA000-65200 CF-PK 126,500 115,000

税込(円) 税抜(円)

J1011-00676 CS-C23 151,800 138,000 CS204/304

FA000-38106 DR20-D 196,900 179,000
J1011-00160 MD-E30 47,300 43,000

FA000-38107 DSR-C1 64,900 59,000
FA000-74355 AG1-C1-1 110,000 100,000
FA000-72032 C2-PK 53,900 49,000
FA000-72033 CA-PK 58,300 53,000
FA000-65209 CS-PK 126,500 115,000

【車速連動キット/AG-PORTキットについて注意事項】

※2　車速連動キット/AGポートキットは、車速信号を取り出せるトラクタでなければ使用できませんので、ご確認ください。

車速連動キット（※2）

電動無線リモコンシャッター

154,000

エクステンション
※注意事項有：下記参照

※500㍑を750㍑または1000㍑にするエクステンション(CF-E750･E1000)を取り付ける場合は別途補強部品(A3Y-1200000)が必要です。
　750㍑を1000㍑にするエクステンションを取り付ける場合は補強部品は不要です。

CS504D～1004D用

82,500

コードNO. 備　　考

車速連動キット（※2）

エクステンション
※注意事項有：下記参照

CFの500㍑を
750㍑にする増枠

品　　名

AG-PORTキット（※1･2） CS504D～1004D用

CS500～1000㍑用

※1【重要】AGポートキット接続規格について　本キットは日農工旧規格【JAMMAS 0021-2012】を採用しています。
トラクタ側のAG-PORTコネクタが日農工新規格【JAMMAS 0027-2017】の場合は、接続のための「変換アダプタ」が別途必要です。
お手持ち（またはご購入予定）のトラクタコネクタ規格を必ずご確認の上、必要な変換部品についてはトラクタご購入販売店または弊社
営業担当までお問い合わせください。

CS用

CF-E1000 140,000

4.0m巾散布

CFの200㍑を300㍑にする増枠

CF用

3.5m巾散布

CS用アタッチメント

キャンバスアタッチ

CF204/304

FA000-26618

AG-PORTキット（※1･2） CF-D,CFA504D用

CF 200/300㍑用

部品 A1Y-755002-S 86,482 78,620
ライムアジテータASSY

CFA 500㍑,CF 500～1000㍑用

CS504Dは
Lﾋｯﾁ仕様
のみ適応
(Sﾋｯﾁ・
CSA不可)

CSの200㍑を300㍑にする増枠

FA000-26619 CF-E1000

CF500～1000㍑用

140,000

3.5m巾散布

CF-D,CFA504D用

FA000-26619

ﾒｰｶｰ希望小売価格

82,500

型　式

CF-E750

154,000

75,000

CF504Dは
Lﾋｯﾁ仕様
のみ適応
(Sﾋｯﾁ・
CFA不可)

CFの500㍑を
1000㍑にする増枠

※500㍑を750㍑または1000㍑にするエクステンション(CF-E750･E1000)を取り付ける場合は別途補強部品(A1Y-1200000)が必要です。
　750㍑を1000㍑にするエクステンションを取り付ける場合は補強部品は不要です。

CF-E750 75,000FA000-26618

CF200/300㍑用

CFA500㍑用公道走行キット

CS200/300㍑用

CSA500㍑用公道走行キット

CF用アタッチメント

キャンバスアタッチ

電動無線リモコンシャッター

CSの500㍑を
750㍑にする増枠

CSの500㍑を
1000㍑にする増枠

コードNO. 品　　名 備　　考型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格



税込(円) 税抜(円)

J1011-00679 CM-C20 129,800 118,000 CM204/304

FA000-38106 DR20-D 196,900 179,000
J1011-00680 CM-J30 204,600 186,000
J1011-00160 MD-E30 47,300 43,000
J1011-00681 CM-E56 91,300 83,000
FA000-16725 CM4-ST 110,000 100,000
FA000-38107 DSR-C1 64,900 59,000
FA000-38108 DSR-C2 64,900 59,000
FA000-74355 AG1-C1-1 110,000 100,000
FA000-74356 AG1-C2-1 110,000 100,000
FA000-72032 C2-PK 53,900 49,000
FA000-65266 CM-PK 125,400 114,000

【車速連動キット/AG-PORTキットについて注意事項】

※2　車速連動キット/AGポートキットは、車速信号を取り出せるトラクタでなければ使用できませんので、ご確認ください。

CM204D/304D用

CM454WD/604WD用

CM用アタッチメント

コードNO.

ステップ

車速連動キット（※2）
CM204D/304D用

CM454WD/604WD用

CM200/300㍑用

CM450/600㍑用

CM454WD/604WD用

2.0m巾散布キャンバスアタッチ

条播アタッチ

CMの450㍑を600㍑にする増枠
エクステンション

CM204/304用

CMの200㍑を300㍑にする増枠

公道走行キット

AG-PORTキット（※1･2）

品　　名 備　　考
ﾒｰｶｰ希望小売価格

型　式

電動無線リモコンシャッター CM用

※1【重要】AGポートキット接続規格について　本キットは日農工旧規格【JAMMAS 0021-2012】を採用しています。
トラクタ側のAG-PORTコネクタが日農工新規格【JAMMAS 0027-2017】の場合は、接続のための「変換アダプタ」が別途必要です。
お手持ち（またはご購入予定）のトラクタコネクタ規格を必ずご確認の上、必要な変換部品についてはトラクタご購入販売店または弊社
営業担当までお問い合わせください。



税込(円) 税抜(円)

ライムソワー　無線リモコン式【公道走行対応】
◎散布の「止まる」「出る」がリモコン操作で可能。　◎キャスター付スタンド標準装備。
◎左半分、右半分、全幅の３通りに散布ができるツインシャッター機能。
◎掃除が簡単なフルオープンボトム（底板）
◎サビに強いステンレス製アジテータ及びタンク（残量確認窓付）

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 積載量

(㍑)
作業幅
(ｍ)

適応トラクタ
装着
方法

788,700 717,000 385 2.4

SL350(H)SPF(PC)
SL38HSP～54HSP(PC)
SL33L(PC),SL320(PC)～540
L32(PC),SL35(PC)
SL38(H/H-PC)～48H(PC)
KL31Z～58Z(PC)
KL3950～5550(PC),L31R(PC)
KL31R～34R(PC),T265D(PC)
KT305,KT300,KL315～555
KL3150～5550H,KL300/330
KL310/340,KL360～500
KL30～50,GT30

JIS
特4P
B形

2.1

SL280SPF(PC)/350(H)SPF(PC)
SL38HSP～54HSP(PC)
SL33L(PC),SL280(PC)～540
L32(PC),SL28/35(PC)
SL38(H/H-PC)～48H(PC)
FT30,L27R～31R(PC)
L270D～330D
KL31Z～53Z(PC)
KL2750～5550(PC)
KL27R～34R(PC),T265D(PC)
KT255～305,KT255,285PC
KT250～300,KL255～555H
KL250～550H,KL25～50
GT26/30

FA000-71697 ML247D-KU

FA000-71661 ML157D-KU 644,600 586,000 245 1.5

ST25(PC)/31(H)(PC)
SL280SPF(PC)/350(H)SPF(PC)
SL33L(PC),SL24～35(PC)
SL280(PC)～350(PC),L32(PC)
FT240SP,FT220～300(PC)
L27R～31R(PC)
FT21～28(J)(PC),FT30
KL31Z/34Z(PC)
KL24R～34R(PC)
T245D～265D(PC)
KT215～305,KT215～285(PC)
KT210～300,KL2450～3450
KL225～345,KL210～340
KL21～33,GT26/30
L270D～330D

FA000-71671 ML187D-KU 699,600 636,000 295 1.8

ST25(PC)/31(H)(PC)
SL280SPF(PC)/350(H)SPF(PC)
SL38HSP,SL33L(PC),L32(PC)
SL280(PC)～380
SL24～35(PC),SL38(H/H-PC)
FT240SP,FT220～300(PC)
FT21～28(J)(PC),FT30
L27R～31R(PC)
KL31Z～40Z(PC),KL3950(PC)
KL24R～34R(PC)
T245D～265D(PC),KT215～305
KT215～285(PC),KT210～300
KL2450～3450,KL225～345
KL210～360,KL21～36
L270D～330D
GT26/30

FA000-71681 ML217D-KU 722,700 657,000 340



税込(円) 税抜(円)

FA000-71657 ML157D 632,500 575,000 245 110

FA000-71667 ML187D 687,500 625,000 295 120

FA000-71677 ML217D 709,500 645,000 340 145

FA000-71693 ML247D 775,500 705,000 385 160

FA000-71658 ML157D-0S 632,500 575,000 115 0ｾｯﾄ

FA000-71659 ML157D-3S 698,500 635,000 135 3ｾｯﾄ

FA000-71660 ML157D-4S 720,500 655,000 140 4ｾｯﾄ

FA000-71668 ML187D-0S 687,500 625,000 125 0ｾｯﾄ

FA000-71669 ML187D-3S 753,500 685,000 145 3ｾｯﾄ

FA000-71670 ML187D-4S 775,500 705,000 150 4ｾｯﾄ

FA000-71678 ML217D-0S 709,500 645,000 150 0ｾｯﾄ

FA000-71679 ML217D-3S 775,500 705,000 170 3ｾｯﾄ

FA000-71680 ML217D-4S 797,500 725,000 175 4ｾｯﾄ

FA000-71694 ML247D-0S 775,500 705,000 165 0ｾｯﾄ

FA000-71695 ML247D-3S 841,500 765,000 185 3ｾｯﾄ

FA000-71696 ML247D-4S 863,500 785,000 190 4ｾｯﾄ

税込(円) 税抜(円)

FA000-38109 DSR-ML 64,900 59,000
FA000-74357 AG1-ML-1 110,000 100,000

【車速連動キット/AG-PORTキットについて注意事項】

※2　車速連動キット/AGポートキットは、車速信号を取り出せるトラクタでなければ使用できませんので、ご確認ください。

標準3P
0･1形

ライムソワー　無線リモコン式【公道走行対応】
◎散布の「止まる」「出る」がリモコン操作で可能。　◎キャスター付スタンド標準装備。
◎左半分、右半分、全幅の３通りに散布ができるツインシャッター機能。
◎掃除が簡単なフルオープンボトム（底板）
◎サビに強いステンレス製アジテータ及びタンク（残量確認窓付）

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 積載量

(㍑)
重量
(kg)

適応トラクタ 装着方法

AG-PORTキット（※1･2） ML-D用

ライムソワー用オプション

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

品　　名 備　　考

車速連動キット（※2） ML-D用

15～35

直装
20～40

25～55

30～70

245 15～35

295 20～40

340 25～55

385 30～70

JIS
標準3P
0･1形

※1【重要】AGポートキット接続規格について　本キットは日農工旧規格【JAMMAS 0021-2012】を採用しています。
トラクタ側のAG-PORTコネクタが日農工新規格【JAMMAS 0027-2017】の場合は、接続のための「変換アダプタ」が別途必要です。
お手持ち（またはご購入予定）のトラクタコネクタ規格を必ずご確認の上、必要な変換部品についてはトラクタご購入販売店または弊社
営業担当までお問い合わせください。



税込(円) 税抜(円)

税込(円) 税抜(円)

FA000-71703 RMS304D 793,100 721,000 216 300 1.5～2.2 25～50

FA000-71699 RMS204D-0S 737,000 670,000 163 0ｾｯﾄ

FA000-71700 RMS204D-3S 803,000 730,000 173 3ｾｯﾄ

FA000-71701 RMS204D-4S 825,000 750,000 183 4ｾｯﾄ

FA000-71704 RMS304D-0S 773,300 703,000 216 0ｾｯﾄ

FA000-71705 RMS304D-3S 839,300 763,000 236 3ｾｯﾄ

FA000-71706 RMS304D-4S 861,300 783,000 241 4ｾｯﾄ

税込(円) 税抜(円)

FA000-38109 DSR-ML 64,900 59,000
FA000-74357 AG1-ML-1 110,000 100,000

【車速連動キット/AG-PORTキットについて注意事項】

※2　車速連動キット/AGポートキットは、車速信号を取り出せるトラクタでなければ使用できませんので、ご確認ください。

直装

220
1.3

(定巾)
20～30

300 1.5～2.2

AG-PORTキット(※1･2) RMS304D用

有機ミキシングソワー用オプション

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

品　　名 備　　考

車速連動キット(※2) RMS304D用

FA000-71698 RMS204D 756,800 688,000 163 220
1.3

(定巾)
20～30

25～50

FA000-71702 RMS204D-KU 762,300 693,000 200 1.3
(定巾)

ST25(PC),SL280SPF(PC)
SL280(PC),SL24/28(PC)
KL24R/27R,L27R/28R-PC
FT240SP,FT220～300(PC)
FT21～30

JIS
標準3P
0･1形

標準3P
0･1形

JIS
特4P
B形

FA000-71707 RMS304D-KU 798,600 726,000 300
1.5
～
2.2

SL280SPF(PC)/350(H)SPF(PC)
SL38HSP/45HSP,SL33L(PC)
SL280(PC)～480,L32(PC)
SL28/35(PC)
SL38(H/H-PC)～48H(PC)
L27R～31R(PC)
KL31Z～KL48Z(PC)
KL2450～4750H
KL2850PC～4350HPC
KL26R～34R(PC)
KT255～305,KT255/285PC
T245D～265D(PC)
KL250～330,KL250H～340H
KL360～500H,KL270～500HPC
KT250～300,KT27PC
KL25～50,KL25J/27J,KL25NC
KL28H～41H,KL25～50PC
GL277～467,GL301ES～467ES
GL277PC/367PC

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 重量

(kg)
積載量
(㍑)

作業幅
(ｍ)

適応
ﾄﾗｸﾀ
（PS)

装着方法

有機ミキシングソワー　無線リモコン式【公道走行対応】
◎有機･化成の混合均一散布ができます。　◎すばやく混合、定巾均一散布ができます。
◎定巾均一散布･条播散布ができます（RMS304D)。　◎作業巾定巾1.3m（RMS204D）。
◎シャッター操作は無線電動リモコン式。
◎キャスター付スタンド標準装備。

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 積載量

(㍑)
作業幅
(ｍ)

適応トラクタ
装着
方法

※1【重要】AGポートキット接続規格について　本キットは日農工旧規格【JAMMAS 0021-2012】を採用しています。トラクタ側のAG-PORT
コネクタが日農工新規格【JAMMAS 0027-2017】の場合は、接続のための「変換アダプタ」が別途必要です。
お手持ち（またはご購入予定）のトラクタコネクタ規格を必ずご確認の上、必要な変換部品についてはトラクタご購入販売店または弊社
営業担当までお問い合わせください。



マニュアスプレッダー【公道走行対応】

税込(円) 税抜(円)

FA000-84301 SM-895-B 1,210,000 1,100,000 13～22 800 2P

FA000-84298 SMB-895WS-B 1,408,000 1,280,000 13～22 800

FA000-84299 SMB-1095WS-B 1,595,000 1,450,000 15～30 1,000

FA000-84300 SMB-1595WS-B 1,815,000 1,650,000 18～30 1,500

FA000-84265 SSY-1525-B 2,156,000 1,960,000 20～40 1,500

FA000-84268 SSY-2025-B 2,530,000 2,300,000 25～50 2,000

FA000-84271 SSY-3025-B 2,992,000 2,720,000 35～80 3,000

FA000-84274 SSY-4015-B 3,795,000 3,450,000 45～100 4,000

FA000-84277 SSY-5015-B 4,620,000 4,200,000 55～135 5,000

FA000-84280 SSY-6515-B 5,676,000 5,160,000 70～135 6,500

FA000-84282 SSY-2025WS-B 2,937,000 2,670,000 30～50 2,000

FA000-84285 SSY-3025WS-B 3,399,000 3,090,000 45～80 3,000

FA000-84288 SSY-4015WS-B 4,070,000 3,700,000 50～100 4,000

FA000-84291 SSY-5015WS-B 5,060,000 4,600,000 60～135 5,000

FA000-84266 SXT-1525-B 2,244,000 2,040,000 20～40 1,500

FA000-84269 SXT-2025-B 2,618,000 2,380,000 25～50 2,000

FA000-84272 SXT-3025-B 3,102,000 2,820,000 35～80 3,000

FA000-84275 SXT-4015-B 4,015,000 3,650,000 45～100 4,000

FA000-84278 SXT-5015-B 4,840,000 4,400,000 55～135 5,000

FA000-84281 SXT-6515-B 5,830,000 5,300,000 70～135 6,500

FA000-84283 SXT-2025WS-B 3,025,000 2,750,000 30～50 2,000

FA000-84286 SXT-3025WS-B 3,509,000 3,190,000 45～80 3,000

FA000-84289 SXT-4015WS-B 4,290,000 3,900,000 50～100 4,000

FA000-84292 SXT-5015WS-B 5,280,000 4,800,000 60～135 5,000

FA000-84267 SXS-1525-B 2,332,000 2,120,000 20～40 1,500

FA000-84270 SXS-2025-B 2,706,000 2,460,000 25～50 2,000

FA000-84273 SXS-3025-B 3,212,000 2,920,000 35～80 3,000 3～10

FA000-84276 SXS-4015-B 4,290,000 3,900,000 45～100 4,000

FA000-84279 SXS-5015-B 5,115,000 4,650,000 55～135 5,000

FA000-84284 SXS-2025WS-B 3,113,000 2,830,000 30～50 2,000 3～8

FA000-84287 SXS-3025WS-B 3,619,000 3,290,000 45～80 3,000 3～10

FA000-84290 SXS-4015WS-B 4,565,000 4,150,000 50～100 4,000

FA000-84293 SXS-5015WS-B 5,555,000 5,050,000 60～135 5,000

※SSY-6515-B・SXT-6515-Bは受注生産です。

3～15

横
型
２
段
ビ
ー

タ

ス
ー
パ
ー

ビ
ー

タ

縦
型
ビ
ー

タ

けん引

2～3

専用
オート
ヒッチ

専用
オート
ヒッチ

専用
オート
ヒッチ

2～3

4～7

2.5～3.5

けん引

2.5～3.5

4～7

けん引

3～8

3～15

7～10

7～10

タ
ー

ボ
タ
イ
プ

正転最大7
逆転約1.5

2P
小回り 正転最大8

逆転約1.5

装着
方法

コードNO. 型　式
積載量
(kg)

散布幅
（ｍ）

ﾒｰｶｰ希望小売価格 適応トラクタ
(PS)



マニュアスプレッダー用アタッチメント

税込(円) 税抜(円)

FA000-84302 MP-88N-B 104,500 95,000
FA000-84303 MP-109N-B 110,000 100,000
FA000-84304 MP-159N-B 132,000 120,000
FA000-84294 SXP-201N-B 385,000 350,000
FA000-84295 SXP-301N-B 407,000 370,000
FA000-84296 SXP-501N-B 462,000 420,000
FA000-84297 SXP-651N-B 517,000 470,000
FA000-84305 MG-890N-B 56,100 51,000
FA000-72271 STL-130A 55,000 50,000
FA000-72272 STL-130B 88,000 80,000

※SXP-651N-Bは受注生産（工場オプション）です。

税込(円) 税抜(円)

FA000-84307 SMS-103DAN-B 79,200 72,000

税込(円) 税抜(円)

自走マルチスプレッダー用アタッチメント

FA000-84310 SAS-22N-B 61,600 56,000
FA000-84311 SAJ-22N-B 50,600 46,000

自
走
マ
ル
チ
ス
プ
レ
ッ

ダ
ー

FA000-84308 SAM-18SN-B 902,000 820,000

FA000-84309 SAM-22SN-B 902,000 820,000

1条すじまき用
SAM-22SN-B用

堆肥の積み込みガイド

品名

適応トラクタ
(PS)

重量
(kg)

積載量
(kg)

最大積載
容量(㎥)

散布幅
（ｍ）

適用機種

ｶﾞｿﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ
4.2

310 200 0.3 約4

ｶﾞｿﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ
4.2

280 180 0.27 約4

自走マルチスプレッダー

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

500 標準3P
0･1/1･2形

約930～マ
ル
チ
ス
プ

レ
ッ

ダ
ー

FA000-84306 SMS-1035R-B 1,683,000 1,530,000

マルチスプレッダー用アタッチメント

直装キット SMS-1035R-B用

積載量
(kg)

装着
方法

散布幅
（ｍ）

適応トラクタ
(PS)

マルチスプレッダー【公道走行対応】

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

SM-895-B,SMB-895WS-B用

SMB-1095WS-B用

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

ア
タ
ッ

チ
メ
ン
ト

パワーゲート
(複動油圧）

ガイド板

灯火器キット
3点リンク装着作業機用灯火器

牽引作業機用灯火器

SMB-1595WS-B用

SM-895-B用

SSY･SXT･SXS-1525･2025(WS)-B用

SSY･SXT･SXS-3025(WS)-B用

SSY･SXT･SXS-4015(WS)･5015(WS)-B用

SSY･SXT-6515-B用

ハンドゲート

品名 適応機種



税込(円) 税抜(円)

税込(円) 税抜(円)

FA000-57904 KA430DX 1,375,000 1,250,000 標3P 0･1形 直装

FA000-57905 KA430DX-0S 1,342,000 1,220,000 0ｾｯﾄ

FA000-57906 KA430DX-3S 1,408,000 1,280,000 385 3ｾｯﾄ

FA000-57907 KA430DX-4S 1,430,000 1,300,000 390 4ｾｯﾄ

税込(円) 税抜(円)

税込(円) 税抜(円)

FA000-57909 KA435DX 1,408,000 1,280,000 標3P 0･1形 直装

FA000-57910 KA435DX-0S 1,375,000 1,250,000 0ｾｯﾄ

FA000-57911 KA435DX-3S 1,441,000 1,310,000 390 3ｾｯﾄ

FA000-57912 KA435DX-4S 1,463,000 1,330,000 395 4ｾｯﾄ

370

FA000-57913 365

JIS
標準3P
0･1形

1,220,000 360

最大
30

30～50 JIS
標準3P
0･1形

KA430DX-KU

SL350(H)SPF(PC)
SL38HSP/45HSP
SL33L(PC)
SL320PC～480(PC)
L32(PC),SL35(PC)
SL38(H/H-PC)～48H(PC)
L31R(PC)
KL31Z～44Z(PC)
KL31R～34R(PC)
KL3150～4350H(PC)
KL315～415H

ﾒｰｶｰ希望小売価格 畦高さ
(cm)

重量
(kg)

適応トラクタ

装着方法

型　式

KA435DX-KU

365

最大
35

30～50

適応トラクタ
ﾒｰｶｰ希望小売価格 畦高さ

(cm)

電動旋回・電動オフセット・電動畦高さ調整（無線　e-ｳｪｰﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾗｰ仕様）

装着
方法

最大
30

重量
(kg)

適応トラクタ
（PS)

FA000-57908

コードNO. 型　式
装着
方法

あぜ高さ30cm対応 リバースあぜぬり機 超耕速カドヌールACE【30～50PS】
◎作業最高速度2.0km/h（※ほ場条件による）　◎優れた砕土性のCK爪＆土上げ性能アップ大型爪。高耐久溶着爪。
◎新ラセン配列の上面処理爪装備。◎けん引抵抗軽減・土流れを最適化するステンレスカバー。
◎高耐久ディスク厚5mmのアクティブディスク搭載。　◎階段カットで崩れにくいあぜを作る。
【タイヤ外幅】KA430DX:最大1,750mm, KA435DX:最大1,700mm

電動旋回・電動オフセット・電動畦高さ調整（無線　e-ｳｪｰﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾗｰ仕様）

コードNO. 型　式

JIS
特4P
B形

畦高さ
(cm)

1,342,000

コードNO.

重量
(kg)

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

1,375,000

装着方法

SL350(H)SPF(PC)
SL38HSP/45HSP
SL33L(PC)
SL320PC～480(PC)
L32(PC),SL35(PC)
SL38(H/H-PC)～48H(PC)
L31R(PC)
KL31Z～44Z(PC)
KL31R～34R(PC)
KL3150～4350H(PC)
KL315～415H

畦高さ
(cm)

重量
(kg)

ﾒｰｶｰ希望小売価格

最大
35

JIS
特4P
B形

適応トラクタ
（PS)

1,250,000

あぜ高さ35cm対応 リバースあぜぬり機 超耕速カドヌールACE【30～50PS】



税込(円) 税抜(円)

FA000-49534 KA530DX-0S 1,529,000 1,390,000 380 0ｾｯﾄ

FA000-49535 KA530DX-3S 1,595,000 1,450,000 400 3ｾｯﾄ

FA000-49536 KA530DX-4S 1,617,000 1,470,000 405 4ｾｯﾄ

FA000-49537 KA530DX-0L 1,529,000 1,390,000 385 0ｾｯﾄ

FA000-49538 KA530DX-3L 1,606,000 1,460,000 415 3ｾｯﾄ

FA000-49539 KA530DX-4L 1,628,000 1,480,000 420 4ｾｯﾄ

税込(円) 税抜(円)

FA000-49540 KA535DX-0S 1,562,000 1,420,000 385 0ｾｯﾄ

FA000-49541 KA535DX-3S 1,628,000 1,480,000 405 3ｾｯﾄ

FA000-49542 KA535DX-4S 1,650,000 1,500,000 410 4ｾｯﾄ

FA000-49543 KA535DX-0L 1,562,000 1,420,000 390 0ｾｯﾄ

FA000-49544 KA535DX-3L 1,639,000 1,490,000 420 3ｾｯﾄ

FA000-49545 KA535DX-4L 1,661,000 1,510,000 425 4ｾｯﾄ

◎作業最高速度2.0km/h（※ほ場条件による）　◎優れた砕土性のCK爪＆土上げ性能アップ大型爪。高耐久溶着爪。
◎新ラセン配列の上面処理爪装備。◎けん引抵抗軽減・土流れを最適化するステンレスカバー＆ウェーブラバー。
◎高耐久ディスク厚5mmのアクティブディスク搭載。　◎階段カットで崩れにくいあぜを作る。
【タイヤ外幅】KA530DX:1,940mm, KA535DX:1,920mm

50～70

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
1･2形

電動旋回・電動オフセット・電動畦高さ調整（無線　e-ウェーブコントローラー仕様）

コードNO. 型　式

30 50～70

JIS
標準3P
0･1形

35

ﾒｰｶｰ希望小売価格 畦高さ
(cm)

重量
(kg)

適応トラクタ
(PS)

装着方法

JIS
標準3P
1･2形

高あぜ35cm対応 リバースあぜぬり機 超耕速カドヌールACE【50～70PS】

電動旋回・電動オフセット・電動畦高さ調整（無線　e-ウェーブコントローラー仕様）

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 畦高さ

(cm)
重量
(kg)

適応トラクタ
(PS)

装着方法

あぜ高さ30cm対応 リバースあぜぬり機 超耕速カドヌールACE【50～70PS】



税込(円) 税抜(円)

税込(円) 税抜(円)

FA000-53218 KV152T 933,900 849,000 標3P 0･1形 直装

FA000-53219 KV152T-0S 902,000 820,000 0ｾｯﾄ

FA000-53220 KV152T-3S 968,000 880,000 3ｾｯﾄ

FA000-53221 KV152T-4S 990,000 900,000 4ｾｯﾄ

税込(円) 税抜(円)

税込(円) 税抜(円)

FA000-53224 KV152DTX 1,133,000 1,030,000 標3P 0･1形 直装

FA000-53225 KV152DTX-0S 1,102,200 1,002,000 0ｾｯﾄ

FA000-53226 KV152DTX-3S 1,168,200 1,062,000 3ｾｯﾄ

FA000-53227 KV152DTX-4S 1,190,200 1,082,000 4ｾｯﾄ

NB21GS,NB17～23(PC)
B17X,KB165～225
KB16（PC)～20(PC)
GB175(PC),GB180/200
GB16～20

JIS
特4P
A1形

FA000-53229 KV152DTX-G 1,102,200 1,002,000

NB21GS,NB17～23(PC)
B17X,KB165～225
KB16（PC)～20(PC)
GB175(PC),GB180/200
GB16～20

JIS
特4P
A1形

FA000-53223 KV152T-G 902,000 820,000

最大
30

285

ﾒｰｶｰ希望小売価格

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

JIS
特4P
B形

ST25(PC),SL280SPF(PC)
SL280(PC),SL24/28(PC)
FT240SP,FT220～300(PC)
T23D/25D(PC),FT21～30(PC)
KL24R,KL2450,KL225～245
KL210～250-PC
KL210H～250H
KL21～25,KT215～305(PC)
KT210～300(PC)
KT27/30(PC)

装着方法
適応トラクタ

（PS)

FA000-53222 KV152T-KU

装着方法
重量
(kg)

適応トラクタ
（PS)

290

16～30
最大
30

902,000 820,000

畦高さ
(cm)

重量
(kg)

320

JIS
標準3P
0･1形

最大
30

305

16～30

335

畦高さ
(cm)

ST25(PC),SL280SPF(PC)
SL280(PC),SL24/28(PC)
FT240SP,FT220～300(PC)
T23D/25D(PC),FT21～30(PC)
KL24R,KL2450,KL225～245
KL210～250-PC
KL210H～250H
KL21～25,KT215～305(PC)
KT210～300(PC)
KT27/30(PC)

300

適応トラクタ

電動旋回･電動オフセット･電動畦高さ調整（無線　e-ｳｪｰﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾗｰ仕様）

コードNO. 型　式
装着
方法

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 畦高さ

(cm)

FA000-53228 KV152DTX-KU 1,102,200 1,002,000

最大
30

重量
(kg)

JIS
標準3P
0･1形

JIS
特4P
B形

手動旋回･手動オフセット･手動畦高さ調整

コードNO.
重量
(kg)

適応トラクタ
畦高さ
(cm)型　式

ﾒｰｶｰ希望小売価格 装着
方法

あぜ高さ30cm対応　リバースあぜぬり機　カドヌール【16～30PS】
◎無線e-ウェーブコントローラー仕様。(オフセット幅記憶機能装備)
◎オフセット巾無段階調整（DTX＝電動）、３段階ディスクオフセット機構（T=手動）
◎アクティブディスクLite搭載　◎ササキの3強あぜづくりの｢上面カット｣｢階段カット｣｢押し込み効果｣。
【タイヤ外幅】KV152T/DTX：1,500㎜



税込(円) 税抜(円)

税込(円) 税抜(円)

FA000-53268 RB162 870,100 791,000 標3P 0･1形 直装

FA000-53269 RB162-0S 836,000 760,000 0ｾｯﾄ

FA000-53270 RB162-3S 902,000 820,000 290 3ｾｯﾄ

FA000-53271 RB162-4S 924,000 840,000 295 4ｾｯﾄ

FA000-53282 RB312 965,800 878,000 標3P 0･1形 直装

FA000-53283 RB312-0S 931,700 847,000 0ｾｯﾄ

FA000-53284 RB312-3S 997,700 907,000 320 3ｾｯﾄ

FA000-53285 RB312-4S 1,019,700 927,000 325 4ｾｯﾄ

FA000-53286 RB312-0L 931,700 847,000 300 0ｾｯﾄ

FA000-53287 RB312-3L 1,008,700 917,000 330 3ｾｯﾄ

FA000-53288 RB312-4L 1,030,700 937,000 335 4ｾｯﾄ

FA000-53298 RB317 993,300 903,000 標3P 0･1形 直装

FA000-53299 RB317-0S 959,200 872,000 0ｾｯﾄ

FA000-53300 RB317-3S 1,025,200 932,000 325 3ｾｯﾄ

FA000-53301 RB317-4S 1,047,200 952,000 330 4ｾｯﾄ

FA000-53302 RB317-0L 959,200 872,000 305 0ｾｯﾄ

FA000-53303 RB317-3L 1,036,200 942,000 340 3ｾｯﾄ

FA000-53304 RB317-4L 1,058,200 962,000 345 4ｾｯﾄ

畦高さ
(cm)

重量
(kg)

適応トラクタ

RB162-G 836,000

最大
35

装着方法

JIS
特4P
B形

760,000
最大
30

重量
(kg)

18～30

270
NB21GS,NB19～23(PC)
KB185～225,KB18(PC)～20(PC)
GB180/200,GB18～20

型　式
畦高さ
(cm)

最大
30

JIS
標準3P
2形

コードNO.
適応トラクタ

（PS)

300

305

25～50

836,000

931,700

959,200

ﾒｰｶｰ希望小売価格

FA000-53305

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
0･1形

270

JIS
標準3P
2形

FA000-53273 RB162-KU

FA000-53289

オフセットあぜぬり機

手動スライド･手動畦高さ調整
装着
方法

コードNO. 型　式

RB317-KU

ST25(PC),SL280SPF(PC)
SL280(PC),SL24/28(PC)
FT240SP,FT220～300(PC)
T23D/25D(PC)
FT21～28(J)(PC),FT30
L24R～28R(PC),KL24R/27R
T245D～T265D,T245D/265(PC)
KT215～305(PC),KT210～300
KL2450/2750,KL225～285(PC)
KL210～250,L270D,KL21～25

ST25(PC)/31(H)(PC)
SL280SPF(PC)/350(H)SPF(PC)
SL38HSP/45HSP,SL33L(PC)
SL280(PC)～480(PC),L32(PC)
SL28/35(PC),FT300(PC)
SL38(H/H-PC)～48H(H-PC)
T25D(PC),FT25/28(J)(PC),FT30
KL31Z～48Z(PC),L27R～31R(PC)
KL2750～4350(PC)
KL27R～34R,KL26R～34R-PC
KT255/285(PC),T265D(PC)
KT255～305,KT250～300
KL2750～5150H,KL265～505
KL270～500,KL36/43,KL38～50

最大
35872,000

847,000

最大
30

270760,000

RB312-KU 300

305

◎上面カット、階段カット、押し込み効果で崩れにくい。　◎アクティブディスクLite仕様。
◎最適な作業姿勢を確保できるディスクオフセット機構付。◎砕土性アップ、湿田･粘土地に適応力アップ。
◎カバー形状を最適化し、ディスクへ土を効率良く送り込むので密度の濃い締まった畦をつくる。
【タイヤ外幅】RB162:1,480mm RB312:1,740mm RB317:1,720mm

ﾒｰｶｰ希望小売価格

JIS
特4P
A1形

FA000-53274



税込(円) 税抜(円)

税込(円) 税抜(円)

FA000-53275 RB162DX 938,300 853,000 標3P 0･1形 直装

FA000-53276 RB162DX-0S 904,200 822,000 0ｾｯﾄ

FA000-53277 RB162DX-3S 970,200 882,000 295 3ｾｯﾄ

FA000-53278 RB162DX-4S 992,200 902,000 300 4ｾｯﾄ

FA000-53290 RB312DX 1,032,900 939,000 標3P 0･1形 直装

FA000-53291 RB312DX-0S 999,900 909,000 0ｾｯﾄ

FA000-53292 RB312DX-3S 1,065,900 969,000 325 3ｾｯﾄ

FA000-53293 RB312DX-4S 1,087,900 989,000 330 4ｾｯﾄ

FA000-53294 RB312DX-0L 999,900 909,000 305 0ｾｯﾄ

FA000-53295 RB312DX-3L 1,076,900 979,000 335 3ｾｯﾄ

FA000-53296 RB312DX-4L 1,098,900 999,000 340 4ｾｯﾄ

FA000-53306 RB317DX 1,060,400 964,000 標3P 0･1形 直装

FA000-53307 RB317DX-0S 1,027,400 934,000 0ｾｯﾄ

FA000-53308 RB317DX-3S 1,093,400 994,000 330 3ｾｯﾄ

FA000-53309 RB317DX-4S 1,115,400 1,014,000 335 4ｾｯﾄ

FA000-53310 RB317DX-0L 1,027,400 934,000 310 0ｾｯﾄ

FA000-53311 RB317DX-3L 1,104,400 1,004,000 340 3ｾｯﾄ

FA000-53312 RB317DX-4L 1,126,400 1,024,000 345 4ｾｯﾄ

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
0･1形

275
NB21GS,NB19～23(PC)
KB185～225,KB18(PC)～20(PC)
GB180/200,GB18～20

◎上面カット、階段カット、押し込み効果で崩れにくい。　◎アクティブディスクLite仕様。
◎最適な作業姿勢を確保できるディスクオフセット機構付。◎砕土性アップ、湿田･粘土地に適応力アップ。
◎カバー形状を最適化し、ディスクへ土を効率良く送り込むので密度の濃い締まった畦をつくる。
【タイヤ外幅】RB162:1,480mm RB312:1,740mm RB317:1,720mm

コードNO.

909,000

重量
(kg)

ﾒｰｶｰ希望小売価格

オフセットあぜぬり機

コードNO. 型　式

最大
30

FA000-53313

電動スライド･手動畦高さ調整

適応トラクタ型　式

RB317DX-KU

FA000-53280 RB162DX-KU

最大
35

FA000-53281 RB162DX-G

822,000

904,200

畦高さ
(cm)

ST25(PC),SL280SPF(PC)
SL280(PC),SL24/28(PC)
FT240SP,FT220～300(PC)
T23D/25D(PC)
FT21～28(J)(PC),FT30
L24R～28R(PC),KL24R/27R
T245D～T265D,T245D/265(PC)
KT215～305(PC),KT210～300
KL2450/2750,KL225～285(PC)
KL210～250,L270D,KL21～25

822,000

装着
方法

JIS
特4P
B形

特4P
A1形

310

FA000-53297

JIS
標準3P
2形

18～30

25～50

RB312DX-KU

934,000

最大
35

310

最大
30

重量
(kg)

275

ST25(PC)/31(H)(PC)
SL280SPF(PC)/350(H)SPF(PC)
SL38HSP/45HSP,SL33L(PC)
SL280(PC)～480(PC),L32(PC)
SL28/35(PC),FT300(PC)
SL38(H/H-PC)～48H(H-PC)
T25D(PC),FT25/28(J)(PC),FT30
KL31Z～48Z(PC),L27R～31R(PC)
KL2750～4350(PC)
KL27R～34R,KL26R～34R-PC
KT255/285(PC),T265D(PC)
KT255～305,KT250～300
KL2750～5150H,KL265～505
KL270～500,KL36/43,KL38～50

904,200

最大
30

305

999,900

適応トラクタ
（PS)

275

装着方法

305

JIS
標準3P
2形

畦高さ
(cm)

1,027,400

ﾒｰｶｰ希望小売価格

JIS
標準3P
0･1形



税込(円) 税抜(円)

FA000-57914 KA-F643 203,500 185,000 20㍑×3 KA430/435DX ※ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽなし

FA000-49551 KA-F60 203,500 185,000 20㍑×3 KA530/535DX ※ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽなし

FA000-39053 KV-F61 203,500 185,000 20㍑×3 KV152T(DTX) ※ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽなし

FA000-39054 KV-F61H 214,500 195,000 20㍑×3 KV152T ※ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ付

FA000-35132 KL-Z 45,100 41,000 - SL, KL-Z, KL-R-PC 用

FA000-02475 KN-F838 23,100 21,000 - GL400～用

FA000-21359 KN-FMZ 57,200 52,000 - MR,MZ,GM用

FA000-57915 KA-S243 107,800 98,000 20㍑×1 KA430/435DX　※ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽなし

FA000-49553 KA-S20 107,800 98,000 20㍑×1 KA530/535DX　※ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽなし

FA000-39055 KV-S215 122,100 111,000 20㍑×1 KV152DTX ※ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽなし

FA000-39056 KV-S215H 133,100 121,000 20㍑×1 KV152T ※ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ付

FA000-09072 RB-20H 107,800 98,000 20㍑×1 RB162 ※ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ付

FA000-09073 RB-20 104,500 95,000 20㍑×1 RB162DX　※ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽなし

FA000-08870 RB-60H 190,300 173,000 20㍑×3 RB312　※ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ付

FA000-08871 RB-60 187,000 170,000 20㍑×3 RB312DX　※ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽなし

FA000-49549 KA-E140 33,000 30,000 L=140

FA000-49546 KA-C100 91,300 83,000 L=80

KA430DX,KA530DX
KV152T(DTX)
RB162/312(DX)

L=30084,00092,400

上面ローラー
FA000-49550 KA-E270 40,700 37,000 L=300

KA430/435DX,KA530/535DX
KV152T(DTX)
RB162/312/317(DX)

散水装置

上面樹脂ローラー

大径ローラー
(最大畦高さ25㎝) KA-D250FA000-49548

KA430/435DX,KA530/535DX
KV152T(DTX)
RB162/312/317(DX)

FA000-49552 KA-J530 61,600

KN-F837FA000-02474 23,100

56,000 -

21,000 -

KL3450～, KL345～, KL34～
KL-R, KL340～, KT～, GL337 用

KL3950～, KL360～, KL385～
GL367～, KL36～ 用

あぜぬり機 (RB/KV/KAシリーズ)アタッチメント

品　　名 コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

サイズ 適応シリーズ

トラクタ前方装着
散水装置

23,100 21,000 -
散水ヒッチセット

※バンパーウェイト
装着時の場合に必要
です。

FA000-02473 KN-F836

適応型式：KA
適応ﾄﾗｸﾀ：KL-Z・SL
使用条件：常用30Aﾋｭｰｽﾞ(短時間60A)

大容量電源コネクタ対応

電源ハーネス FA000-35131 DH-KLZ 11,000 10,000

L=200

KA430/435DX,KA530/535DX
KV152T(DTX)
RB162/312/317(DX)

中あぜアタッチ
FA000-49547 KA-C110 91,300 83,000



税込(円) 税抜(円)

超耕速代かき機 マックスハローACE【公道走行対応】　
◎作業最高速度5.5km/h（※ほ場条件による）◎CK爪搭載（ｶｯﾄ＆ｷｯｸ方式）
◎ﾀｲﾔ跡可変式ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ装備　◎ｳｪｰﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾙﾗﾊﾞｰ装備　◎ｳﾙﾄﾗﾛﾝｸﾞﾚｰｷ・ｽﾃﾝﾚｽｼｮｰﾄﾚｰｷ装備
◎ﾌﾛﾝﾄ＆ｻｲﾄﾞｳｪｰﾌﾞｶﾞｰﾄﾞ装備　◎ﾚﾍﾞﾗｰ調圧機構
◎耐久性に優れたﾏｯｸｽｸﾗｯﾁｼｽﾃﾑ　◎ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞｼｰﾙ採用

電動開閉･電動サイドレベラー･電動土寄せ【無線　e-ｳｪｰﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾗｰ仕様】

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 作業幅

(cm)
適応トラクタ 備　考

1,800,000 410

FA000-79937 MAX335DXA-KUA 1,661,000 1,510,000 330

JIS
特4P
B形

FA000-79935 MAX375DXA-KU 1,815,000 1,650,000 370

SL45HSP/54HSP(PC)
SL480～600,SL48H/54H
KL48Z/53Z
KL4350(H)～5550H(PC)
KL4350H-PC～5150H-PC
KL410H(PC)～550H(PC)
KL415(H/H-PC)～555H
KL41H～50H/50H-PC

FA000-79936 MAX415DXA-KU 1,980,000

FA000-79934 MAX335DXA-KU 1,639,000 1,490,000 330

SL38HSP～54HSP(PC)
SL480/540,SL48H/54H
KL48Z/53Z
KL3950～5550H(PC)
KL4350H-PC～5150H-PC
KL385～555H, KL360～550H
KL410H-PC～500H-PC
KL36～50H/50H-PC

JIS
特4P
B形
ｵｰﾄ付
SLMXA-KU

SL38HSP～54HSP(PC)
SL480/540,SL48H/54H
KL48Z/53Z
KL3950～5550H(PC)
KL4350H-PC～5150H-PC
KL385～555H, KL360～550H
KL410H-PC～500H-PC
KL36～50H/50H-PC

2,002,000 1,820,000 410

FA000-79938 MAX375DXA-KUA 1,837,000 1,670,000 370

SL45HSP/54HSP(PC)
SL480～600,SL48H/54H
KL48Z/53Z
KL4350(H)～5550H(PC)
KL4350H-PC～5150H-PC
KL410H(PC)～550H(PC)
KL415(H/H-PC)～555H
KL41H～50H/50H-PC

FA000-79939 MAX415DXA-KUA 2,002,000 1,820,000 410

SL38HSP～54HSP(PC)
SL350(PC)～540(PC)
SL55LH,SL35(PC)
SL38(H/H-PC)～54H(PC)
KL37Z～58Z(PC)
KL3950～5550H(PC)
KL385～555H
KL415H-PC/505H-PC

JIS
標3P
0S形
ｵｰﾄ付
MZMXA-0L-
1FA000-79941 MAX375DXA-KSA 1,848,000 1,680,000 370 SL45HSP/54HSP(PC)

SL410(PC)～600(PC),SL55LH
SL41(H/-PC)～60H(PC)
KL40Z～58Z(PC)
KL4350(H)～5550H(PC)
KL415(H/H-PC)～555HFA000-79942 MAX415DXA-KSA

FA000-79940 MAX335DXA-KSA 1,661,000 1,510,000 330



税込(円) 税抜(円)

FA000-79943 MAX335DXA-0S 1,639,000 1,490,000 515 0ｾｯﾄ

FA000-79944 MAX335DXA-3S 1,705,000 1,550,000 535 3ｾｯﾄ

FA000-79945 MAX335DXA-4S 1,727,000 1,570,000 540 4ｾｯﾄ

FA000-79946 MAX375DXA-0S 1,815,000 1,650,000 545 0ｾｯﾄ

FA000-79947 MAX375DXA-3S 1,881,000 1,710,000 565 3ｾｯﾄ

FA000-79948 MAX375DXA-4S 1,903,000 1,730,000 570 4ｾｯﾄ

FA000-79949 MAX415DXA-0S 1,980,000 1,800,000 585 0ｾｯﾄ

FA000-79950 MAX415DXA-3S 2,046,000 1,860,000 605 3ｾｯﾄ

FA000-79951 MAX415DXA-4S 2,068,000 1,880,000 610 4ｾｯﾄ

FA000-79952 MAX415DXA-0L 1,980,000 1,800,000 585 0ｾｯﾄ

FA000-79953 MAX415DXA-3L 2,057,000 1,870,000 615 3ｾｯﾄ

FA000-79954 MAX415DXA-4L 2,079,000 1,890,000 620 4ｾｯﾄ

税込(円) 税抜(円)

FA000-79955 MAX445HA-0L 2,827,000 2,570,000 750 0ｾｯﾄ

FA000-79956 MAX445HA-3L 2,904,000 2,640,000 780 3ｾｯﾄ

FA000-79957 MAX445HA-4L 2,926,000 2,660,000 785 4ｾｯﾄ

FA000-79958 MAX505HA-0L 3,047,000 2,770,000 965 0ｾｯﾄ

FA000-79959 MAX505HA-3L 3,124,000 2,840,000 995 3ｾｯﾄ

FA000-79960 MAX505HA-4L 3,146,000 2,860,000 1000 4ｾｯﾄ

税込(円) 税抜(円)

FA000-77548 MXA-41G 59,400 54,000
FA000-81546 MXA-445G 61,600 56,000
FA000-81547 MXA-505G 63,800 58,000

超耕速代かき機 マックスハローACE【公道走行対応】　
◎作業最高速度5.5km/h（※ほ場条件による）◎CK爪搭載（ｶｯﾄ＆ｷｯｸ方式）
◎ﾀｲﾔ跡消しの可変式ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ装備　◎無段階レベラー調圧機構を装備(油圧ﾓﾃﾞﾙ)
◎2段階ﾚﾍﾞﾗｰ調圧機構(電動ﾓﾃﾞﾙ) ◎ｳｪｰﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾙﾗﾊﾞｰ　◎ｳﾙﾄﾗﾛﾝｸﾞﾚｰｷ・ｽﾃﾝﾚｽｼｮｰﾄﾚｰｷ
◎ﾌﾛﾝﾄ＆ｻｲﾄﾞｳｪｰﾌﾞｶﾞｰﾄﾞ　◎耐久性に優れたﾏｯｸｽｸﾗｯﾁｼｽﾃﾑ　◎ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞｼｰﾙ

電動開閉･電動サイドレベラー･電動土寄せ【無線　e-ｳｪｰﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾗｰ仕様】

装着方法

330 35～55

JIS
標準3P
0･1形

370 40～60

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 作業幅

(cm)
重量
(kg)

適応トラクタ
（PS)

440 60～80

JIS
標準3P
2形

500 80～135

超耕速代かき機 マックスハローACE【公道走行対応】　

油圧開閉･電動サイドレベラー･電動土寄せ【無線　e-ｳｪｰﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾗｰ仕様】

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 作業幅

(cm)
重量
(kg)

適応トラクタ
（PS)

装着方法

JIS
標準3P
1･2形

410 40～60

MAX445HA

MAX505HA

FA000-35131 DH-KLZ 11,000 10,000 大容量電源コネクタ対応
電源ハーネス

適応型式：
MAX**4･5DXA
適応ﾄﾗｸﾀ：KL-Z･SL
使用条件：
常用30Aﾋｭｰｽﾞ
(短時間60A)

MAX331～335DXA
MAX371～375DXA

MAX414･415DXA

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

品　　名 適応機種

FA000-59835 MXA-33G 56,100 51,000

ラバーガード

超耕速マックスハローACEオプション



超耕速マックスハローACE　MAX-DXA･HA用オートロータリー

税込(円) 税抜(円)
適応トラクタ 適応マックスハロー コードNO. 型　式

28,000

SL380(PC)～600(PC)
SL55LH
SL38(H/H-PC)～
  60H(PC)
KL37Z～58Z(PC)
KL3950～
  5550H(PC)
KL385～555H
KL415H-PC～
  505H-PC

MR600～700H(PC)
MR800(PC)～1000(PC)
MR60～70(PC)
MR77～97(PC)
MZ505～755(PC)
SMZ805～955(PC)
MZ50～75(HPC)
SMZ76～95(HPC)

MR600～700H(PC)
MR800(PC)～1000(PC)
MR77～97(PC)
MZ505～755(PC)
SMZ805～955(PC)
MZ50～75(HPC)
SMZ76～95(HPC)
GM56～90(PC)

30,800

50,600

47,300

MAX445･505HA-0L

MAX335･375･415DXA-0S
MAX415DXA-0L

FA000-87469

SL480～600
SL48H/54H
KL48Z/53Z
KL3950～
  5550H(PC)
KL4350H-PC～
　5150H-PC
KL385～555H
KL415/505H-PC
KL360～550H
KL410H-PC～
　500H-PC
KL36～50H/50H-PC

MAX335･375･415DXA-KU FA000-45033 SLMXA-KUJIS
特殊4P  B形

MAX445･505HA
　-0L･3L･4L

ﾒｰｶｰ希望小売価格

MZMXA-0L-1
JIS
標準4P
ｸｲｯｸﾋｯﾁ　5P

装着方法

46,000

43,000

FA000-67444 MZMXA-3L-1JIS
標準3P

39,00042,900ワイヤー式 KL-5P-1

SLｼﾘｰｽﾞ
KLｼﾘｰｽﾞ
MRｼﾘｰｽﾞ
MZｼﾘｰｽﾞ
SMZｼﾘｰｽﾞ

ｵｰﾄﾋｯﾁ側
（ｻｻｷ4S･4Lﾋｯﾁ用） FA000-67441



税込(円) 税抜(円)

280

ST31(H)(PC),SL280SPF(PC)
SL33L(PC),SL280/320
L32(PC),SL28
FT300(PC),FT288(J)(PC)
FT30
KL31Z～34Z, KL27R～34R
L27R/31R,KL34R-PC
T265D(PC),KT285/305
KT285PC,KT280PC
KT270～300,KT27/30
KT27PC,KL285/345PC
KL2750～3450PC,L265～345
KL270～340,KL27～34

JIS
特4P-B形
Aﾌﾚｰﾑ
ｽｰﾊﾟｰ
ｼﾞｮｲﾝﾄ
ｵｰﾄなし

260

ST25(PC)/31(H)(PC)
SL280SPF(PC),SL33L(PC)
SL280/320,L32(PC),SL24/28
FT240SP,FT240/300(PC)
T25D(-PC)
FT25/28(J)(PC),FT30
KL31Z～34Z, KL24R～34R
L27R/31R,KL34R-PC
T245D/265D(PC)
KL25～34,KT255～305
KT255/285-PC,KT250/280PC
KT250～300,KT27/30
KT24～27PC,GT26/30
KL285/345PC,KL2450～3450PC
KL245～345,KL250～340
KL25～34

FA000-66003 MAX304-KU 966,900 879,000 300

ST31(H)(PC)
SL280SPF(PC)/350(H)SPF(PC)
SL33L(PC)
SL280～350,SL350(PC),L32(PC)
SL28,SL35(PC),FT300(PC)
FT288(J)(PC),FT30
KL31Z～34Z, KL27R～34R
L27R/31R,KL34R-PC
T265D(PC),KT285/305
KT285PC,KT280PC
KT270～300,KT27/30
KT27PC,KL285/345PC
KL2750～3450PC,L265～345
KL270～340,KL27～34

FA000-65971 MAX264-KU

高速代かき機　マックスハロー

手動開閉・手動サイドレベラー・手動土寄せ

コードNO. 型　式

894,300 813,000

ﾒｰｶｰ希望小売価格 作業幅
(cm)

適応トラクタ

◎ウルトラロングレーキ搭載　◎フローティングシール採用　◎高速2段ﾚｰｷ装備。
◎180°の三つ折りタイプ。　◎NEWタイヤ跡ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ装備。　◎NEWﾌﾛﾝﾄｳｪｰﾌﾞｶﾞｰﾄﾞ装備。
◎ｻｲﾄﾞｳｪｰﾌﾞｶﾞｰﾄﾞ装備。　◎ﾚﾍﾞﾗｰ調圧機構。

備　考

FA000-65987 MAX284-KU 930,600 846,000



税込(円) 税抜(円)

FA000-65988 MAX284-KUA 954,800 868,000 280

ST31(H)(PC),SL280SPF(PC)
SL33L(PC),SL280/320
L32(PC),SL28
FT300(PC),FT288(J)(PC)
FT30
KL31Z～34Z, KL27R～34R
L27R/31R,KL34R-PC
T265D(PC),KT285/305
KT285PC,KT280PC
KT270～300,KT27/30
KT27PC,KL285/345PC
KL2750～3450PC,L265～345
KL270～340,KL27～34

FA000-66004 MAX304-KUA 991,100 901,000 300

ST31(H)(PC)
SL280SPF(PC)/350(H)SPF(PC)
SL33L(PC)
SL280～350,SL350(PC),L32(PC)
SL28,SL35(PC),FT300(PC)
FT288(J)(PC),FT30
KL31Z～34Z, KL27R～34R
L27R/31R,KL34R-PC
T265D(PC),KT285/305
KT285PC,KT280PC
KT270～300,KT27/30
KT27PC,KL285/345PC
KL2750～3450PC,L265～345
KL270～340,KL27～34

835,000 260

ST25(PC)/31(H)(PC)
SL280SPF(PC),SL33L(PC)
SL280/320,L32(PC),SL24/28
FT240SP,FT240/300(PC)
T25D(-PC)
FT25/28(J)(PC),FT30
KL31Z～34Z, KL24R～34R
L27R/31R,KL34R-PC
T245D/265D(PC)
KL25～34,KT255～305
KT255/285-PC,KT250/280PC
KT250～300,KT27/30
KT24～27PC,GT26/30
KL285/345PC,KL2450～3450PC
KL245～345,KL250～340
KL25～34

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 作業幅

(cm)
適応トラクタ 備　考

JIS
特4P-B形
Aﾌﾚｰﾑ
ｽｰﾊﾟｰ
ｼﾞｮｲﾝﾄ
ｵｰﾄ付
KLMX0-KU

FA000-65972 MAX264-KUA 918,500

手動開閉・手動サイドレベラー・手動土寄せ

高速代かき機　マックスハロー
◎ウルトラロングレーキ搭載　◎フローティングシール採用　◎高速2段ﾚｰｷ装備。
◎180°の三つ折りタイプ。　◎NEWタイヤ跡ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ装備。　◎NEWﾌﾛﾝﾄｳｪｰﾌﾞｶﾞｰﾄﾞ装備。
◎ｻｲﾄﾞｳｪｰﾌﾞｶﾞｰﾄﾞ装備。　◎ﾚﾍﾞﾗｰ調圧機構。



税込(円) 税抜(円)

FA000-65989 MAX284-KC 930,600 846,000 280

FA000-65990 MAX284-KCA 954,800 868,000 280

税込(円) 税抜(円)

FA000-65968 MAX264-0S 894,300 813,000 365 0ｾｯﾄ

FA000-65969 MAX264-3S 960,300 873,000 385 3ｾｯﾄ

FA000-65970 MAX264-4S 982,300 893,000 390 4ｾｯﾄ

FA000-65984 MAX284-0S 930,600 846,000 375 0ｾｯﾄ

FA000-65985 MAX284-3S 996,600 906,000 395 3ｾｯﾄ

FA000-65986 MAX284-4S 1,018,600 926,000 400 4ｾｯﾄ

FA000-66000 MAX304-0S 966,900 879,000 385 0ｾｯﾄ

FA000-66001 MAX304-3S 1,032,900 939,000 405 3ｾｯﾄ

FA000-66002 MAX304-4S 1,054,900 959,000 410 4ｾｯﾄ

FA000-65975 MAX264-KSA

FA000-65991

JIS
標準3P
0･1形
ｵｰﾄ付
KLMX0-0S
（W3P)

SL280SPF(PC),SL33L
SL280(PC)/320(PC)
L32(PC),SL28(PC)
KL27R～34R(PC),L27R/31R
KL27Z/31Z,KL285/345PC
KL2750～3450PC,L265～345
KL270～340,KL27～34

961,400 874,000 280

備　考

手動開閉・手動サイドレベラー・手動土寄せ

260

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 作業幅

(cm)

26～34
JIS

標準3P
0･1形

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 作業幅

(cm)
重量
(kg)

適応トラクタ
（PS)

MAX284-KSA

FA000-65974 MAX264-KCA

966,900 879,000 300

918,500 835,000

FA000-65973 MAX264-KC 894,300 813,000

適応トラクタ

JIS
特4P-B形
Aﾌﾚｰﾑ
ｽｰﾊﾟｰ
ｼﾞｮｲﾝﾄ
ｵｰﾄ付
KLMX0-KU

SL280PC/320PC,SL28-PC
KL26R-PC～31R-PC
L28R-PC,L31R-PC,KL31Z-PC

SL280PC/320PC,SL28-PC
KL26R-PC～31R-PC
L28R-PC,L31R-PC,KL31Z-PC

260

FA000-66005
SL280(PC)～320(PC),SL28-PC
KL26R-PC～31R-PC
L28R-PC,L31R-PC,KL31Z-PC

901,000 300
SL280(PC)～320(PC),SL28-PC
KL26R-PC～31R-PC
L28R-PC,L31R-PC,KL31Z-PC

MAX304-KCA

高速代かき機　マックスハロー
◎ウルトラロングレーキ搭載　◎フローティングシール採用　◎高速2段ﾚｰｷ装備。
◎180°の三つ折りタイプ。　◎NEWタイヤ跡ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ装備。　◎NEWﾌﾛﾝﾄｳｪｰﾌﾞｶﾞｰﾄﾞ装備。
◎ｻｲﾄﾞｳｪｰﾌﾞｶﾞｰﾄﾞ装備。　◎ﾚﾍﾞﾗｰ調圧機構。

JIS
特4P-B形
Aﾌﾚｰﾑ
ｽｰﾊﾟｰ
ｼﾞｮｲﾝﾄ
ｵｰﾄなし

FA000-66006 991,100

MAX304-KC

925,100 841,000 260

260 24～34

280

SL280SPF(PC),SL33L
SL280(PC)/320(PC)
L32(PC),SL28(PC),T25D(PC)
KL24R～34R(PC),L27R/31R
KL27Z/31Z,KL285/345PC
KL2450～3450PC
KL245～345
KL250～340,KL25～34

装着方法

FA000-66007 MAX304-KSA 997,700 907,000 300

SL280SPF(PC)/350(H)SPF(PC)
SL33L,SL280(PC)～350(PC)
L32(PC),SL28/35(PC)
KL27R～34R(PC),L27R/31R
KL27Z/31Z,KL285/345PC
KL2750～3450PC,L265～345
KL270～340,KL27～34

300 26～35



税込(円) 税抜(円)

JIS
特4P-B形
Aﾌﾚｰﾑ
ｽｰﾊﾟｰ
ｼﾞｮｲﾝﾄ
ｵｰﾄなし

MAX304DX-KU

FA000-65995

1,233,100 1,121,000

ST25(PC)/31(H)(PC)
SL280SPF(PC),SL33L(PC)
SL280/320,L32(PC),SL24/28
FT240SP,FT240/300(PC)
T25D(-PC)
FT25/28(J)(PC),FT30
KL31Z～34Z, KL24R～34R
L27R/31R,KL34R-PC
T245D/265D(PC)
KL25～34,KT255～305
KT255/285-PC,KT250/280PC
KT250～300,KT27/30
KT24～27PC,GT26/30
KL285/345PC,KL2450～3450PC
KL245～345,KL250～340
KL25～34

ST31(H)(PC),SL280SPF(PC)
SL33L(PC),SL280/320
L32(PC),SL28
FT300(PC),FT288(J)(PC)
FT30
KL31Z～34Z, KL27R～34R
L27R/31R,KL34R-PC
T265D(PC),KT285/305
KT285PC,KT280PC
KT270～300,KT27/30
KT27PC,KL285/345PC
KL2750～3450PC,L265～345
KL270～340,KL27～34

ST31(H)(PC)
SL280SPF(PC)/350(H)SPF(PC)
SL33L(PC)
SL280～350,SL350(PC),L32(PC)
SL28,SL35(PC),FT300(PC)
FT288(J)(PC),FT30
KL31Z～34Z, KL27R～34R
L27R/31R,KL34R-PC
T265D(PC),KT285/305
KT285PC,KT280PC
KT270～300,KT27/30
KT27PC,KL285/345PC
KL2750～3450PC,L265～345
KL270～340,KL27～34

300FA000-66011

型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 作業幅

(cm)
適応トラクタ

FA000-65979 MAX264DX-KU 1,160,500 1,055,000 260

1,196,800 1,088,000 280MAX284DX-KU

高速代かき機　マックスハロー

備　考

◎ウルトラロングレーキ搭載　◎フローティングシール採用　◎高速2段ﾚｰｷ装備。
◎180°の三つ折りタイプ。　◎NEWタイヤ跡ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ装備。　◎NEWﾌﾛﾝﾄｳｪｰﾌﾞｶﾞｰﾄﾞ装備。
◎ｻｲﾄﾞｳｪｰﾌﾞｶﾞｰﾄﾞ装備。　◎ﾚﾍﾞﾗｰ調圧機構。

電動開閉･電動サイドレベラー･電動土寄せ【無線　e-ｳｪｰﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾗｰ仕様】

コードNO.



税込(円) 税抜(円)

FA000-66012 MAX304DX-KUA 1,257,300 1,143,000 300

FA000-65996 MAX284DX-KUA

適応トラクタ

1,221,000

ST31(H)(PC),SL280SPF(PC)
SL33L(PC),SL280/320
L32(PC),SL28
FT300(PC),FT288(J)(PC)
FT30
KL31Z～34Z, KL27R～34R
L27R/31R,KL34R-PC
T265D(PC),KT285/305
KT285PC,KT280PC
KT270～300,KT27/30
KT27PC,KL285/345PC
KL2750～3450PC,L265～345
KL270～340,KL27～34

ST31(H)(PC)
SL280SPF(PC)/350(H)SPF(PC)
SL33L(PC)
SL280～350,SL350(PC),L32(PC)
SL28,SL35(PC),FT300(PC)
FT288(J)(PC),FT30
KL31Z～34Z, KL27R～34R
L27R/31R,KL34R-PC
T265D(PC),KT285/305
KT285PC,KT280PC
KT270～300,KT27/30
KT27PC,KL285/345PC
KL2750～3450PC,L265～345
KL270～340,KL27～34

JIS
特4P-B形
Aﾌﾚｰﾑ
ｽｰﾊﾟｰ
ｼﾞｮｲﾝﾄ
ｵｰﾄ付
KLMX0-KU

備　考

電動開閉･電動サイドレベラー･電動土寄せ【無線　e-ｳｪｰﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾗｰ仕様】

1,110,000 280

ﾒｰｶｰ希望小売価格 作業幅
(cm)

コードNO. 型　式

FA000-65980 MAX264DX-KUA 1,184,700 1,077,000 260

ST25(PC)/31(H)(PC)
SL280SPF(PC),SL33L(PC)
SL280/320,L32(PC),SL24/28
FT240SP,FT240/300(PC)
T25D(-PC)
FT25/28(J)(PC),FT30
KL31Z～34Z, KL24R～34R
L27R/31R,KL34R-PC
T245D/265D(PC)
KL25～34,KT255～305
KT255/285-PC,KT250/280PC
KT250～300,KT27/30
KT24～27PC,GT26/30
KL285/345PC,KL2450～3450PC
KL245～345,KL250～340
KL25～34

高速代かき機　マックスハロー
◎ウルトラロングレーキ搭載　◎フローティングシール採用　◎高速2段ﾚｰｷ装備。
◎180°の三つ折りタイプ。　◎NEWタイヤ跡ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ装備。　◎NEWﾌﾛﾝﾄｳｪｰﾌﾞｶﾞｰﾄﾞ装備。
◎ｻｲﾄﾞｳｪｰﾌﾞｶﾞｰﾄﾞ装備。　◎ﾚﾍﾞﾗｰ調圧機構。



税込(円) 税抜(円)

FA000-65997 MAX284DX-KC 1,196,800 1,088,000 280

FA000-65998 MAX284DX-KCA 1,221,000 1,110,000 280

税込(円) 税抜(円)

FA000-65976 MAX264DX-0S 1,160,500 1,055,000 395 0ｾｯﾄ

FA000-65977 MAX264DX-3S 1,226,500 1,115,000 415 3ｾｯﾄ

FA000-65978 MAX264DX-4S 1,248,500 1,135,000 420 4ｾｯﾄ

FA000-65992 MAX284DX-0S 1,196,800 1,088,000 405 0ｾｯﾄ

FA000-65993 MAX284DX-3S 1,262,800 1,148,000 425 3ｾｯﾄ

FA000-65994 MAX284DX-4S 1,284,800 1,168,000 430 4ｾｯﾄ

FA000-66008 MAX304DX-0S 1,233,100 1,121,000 415 0ｾｯﾄ

FA000-66009 MAX304DX-3S 1,299,100 1,181,000 435 3ｾｯﾄ

FA000-66010 MAX304DX-4S 1,321,100 1,201,000 440 4ｾｯﾄ

1,116,000 280

FA000-66013 MAX304DX-KC 300

SL280SPF(PC),SL33L
SL280(PC)/320(PC)
L32(PC),SL28(PC)
KL27R～34R(PC),L27R/31R
KL27Z/31Z,KL285/345PC
KL2750～3450PC,L265～345
KL270～340,KL27～34

FA000-65983 MAX264DX-KSA

FA000-65982

FA000-66015

SL280SPF(PC)/350(H)SPF(PC)
SL33L,SL280(PC)～350(PC)
L32(PC),SL28/35(PC)
KL27R～34R(PC),L27R/31R
KL27Z/31Z,KL285/345PC
KL2750～3450PC,L265～345
KL270～340,KL27～34

SL280SPF(PC),SL33L
SL280(PC)/320(PC)
L32(PC),SL28(PC),T25D(PC)
KL24R～34R(PC),L27R/31R
KL27Z/31Z,KL285/345PC
KL2450～3450PC
KL245～345
KL250～340,KL25～34

SL280PC/320PC,L32(PC)
KL26R-PC～31R-PC
L28R-PC,L31R-PC,KL31Z-PC

FA000-65999

260

1,077,000

電動開閉･電動サイドレベラー･電動土寄せ【無線　e-ｳｪｰﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾗｰ仕様】

コードNO.

MAX264DX-KC 1,160,500 1,055,000

備　考

SL280(PC)～320(PC),L32(PC)
KL26R-PC～31R-PC
L28R-PC,L31R-PC,KL31Z-PC

作業幅
(cm)

適応トラクタ

FA000-65981

MAX304DX-KSA 1,263,900 1,149,000 300

型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

1,191,300 1,083,000 260

260

1,233,100

300

MAX284DX-KSA 1,227,600

1,121,000

1,184,700

26～35

コードNO.

JIS
標準3P
0･1形

26～34

装着方法

260 24～34

280

型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 作業幅

(cm)
重量
(kg)

適応トラクタ
（PS)

高速代かき機　マックスハロー
◎ウルトラロングレーキ搭載　◎フローティングシール採用　◎高速2段ﾚｰｷ装備。
◎180°の三つ折りタイプ。　◎NEWタイヤ跡ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ装備。　◎NEWﾌﾛﾝﾄｳｪｰﾌﾞｶﾞｰﾄﾞ装備。
◎ｻｲﾄﾞｳｪｰﾌﾞｶﾞｰﾄﾞ装備。　◎ﾚﾍﾞﾗｰ調圧機構。

JIS
特4P-B形
Aﾌﾚｰﾑ
ｽｰﾊﾟｰ
ｼﾞｮｲﾝﾄ
ｵｰﾄなし

FA000-66014 1,143,000 300
SL280(PC)～320(PC),L32(PC)
KL26R-PC～31R-PC
L28R-PC,L31R-PC,KL31Z-PC

JIS
特4P-B形
Aﾌﾚｰﾑ
ｽｰﾊﾟｰ
ｼﾞｮｲﾝﾄ
ｵｰﾄ付
KLMX0-KU

SL280PC/320PC,L32(PC)
KL26R-PC～31R-PC
L28R-PC,L31R-PC,KL31Z-PC

JIS
標準3P
0･1形
Aﾌﾚｰﾑ
ｽｰﾊﾟｰ
ｼﾞｮｲﾝﾄ
ｵｰﾄ付
KLMX0-0S

MAX304DX-KCA 1,257,300

MAX264DX-KCA



税込(円) 税抜(円)

1,445,400 1,314,000 360

SL38HSP～54HSP(PC)
SL480/540,KL48Z～53Z(PC)
KL3950～5150(PC)
KL3450～5550H
KL415～505-PC
KL385～555,KL410～500-PC
KL360～550,KL36～50
GL367～467

380

JIS
特4P-B形
Aﾌﾚｰﾑ
ｽｰﾊﾟｰ
ｼﾞｮｲﾝﾄ
ｵｰﾄなし

FA000-34980 MAX328DX-KU 1,354,100

FA000-35026

MAX348DX-KU 1,379,400 1,254,000 340

FA000-35040 MAX388DX-KU 1,493,800 1,358,000

MAX368DX-KU

ST31(H)(PC),SL350(H)SPF(PC)
SL38HSP/45HSP,SL33L(PC)
SL320(PC)～450
L32(PC),SL35(PC)
SL38H～45H
KL31Z～48Z(PC),L31R
KL3850/4350(PC)
KL31R/34R(PC)
KT305,KL3450～4750H
KL345～505H-PC
KL315～505H,KL300～500H
KL330～500H-PC
KL30～50H,GL337～467

FA000-34960 MAX308DX-KU 1,328,800 1,208,000 300

ST31(H)(PC)
SL280SPF(PC)/350(H)SPF(PC)
SL38HSP/45HSP,SL33L(PC)
SL280(PC)～450
L32(PC),SL28/35(PC)
SL38H～45H
KL31Z～KL48Z(PC),L31R
KL3950/4350(PC),KL31R/34R
KL28R～34R-PC
KT285(PC)/305
KL3150～4750H
KL285～505-PC
KL285～505,KL330～500-PC
KL280～500,KL28～50
GL337～467
L300D～330D

1,231,000 320

FA000-35003

高速代かき機　マックスハロー

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 作業幅

(cm)
適応トラクタ 備　考

電動開閉･電動サイドレベラー･電動土寄せ【無線　e-ｳｪｰﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾗｰ仕様】

◎ウルトラロングレーキ搭載　◎フローティングシール採用　◎高速2段ﾚｰｷ装備。
◎180°の三つ折りタイプ。　◎タイヤ跡ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ装備。　◎ﾌﾛﾝﾄｳｪｰﾌﾞｶﾞｰﾄﾞ装備。
◎ｻｲﾄﾞｳｪｰﾌﾞｶﾞｰﾄﾞ装備。　◎ﾚﾍﾞﾗｰ調圧機構。



税込(円) 税抜(円)

JIS
特4P-B形
Aﾌﾚｰﾑ
ｽｰﾊﾟｰ
ｼﾞｮｲﾝﾄ
ｵｰﾄ付
KLMX5-KU

FA000-34978 MAX328DX-KUA 1,379,400 1,254,000 320

FA000-35001

1,518,000 1,380,000 380

FA000-34958 MAX308DX-KUA 1,354,100 1,231,000

SL38HSP～54HSP(PC)
SL480/540,KL48Z～53Z(PC)
KL3950～5150(PC)
KL3450～5550H
KL415～505-PC
KL385～555,KL410～500-PC
KL360～550,KL36～50
GL367～467

FA000-35038 MAX388DX-KUA

340

ST31(H)(PC),SL350(H)SPF(PC)
SL38HSP/45HSP,SL33L(PC)
SL320(PC)～450
L32(PC),SL35(PC)
SL38H～45H
KL31Z～48Z(PC),L31R
KL3850/4350(PC)
KL31R/34R(PC)
KT305,KL3450～4750H
KL345～505H-PC
KL315～505H,KL300～500H
KL330～500H-PC
KL30～50H,GL337～467

FA000-35024 MAX368DX-KUA 1,469,600 1,336,000 360

MAX348DX-KUA 1,404,700 1,277,000

型　式

300

ST31(H)(PC)
SL280SPF(PC)/350(H)SPF(PC)
SL38HSP/45HSP,SL33L(PC)
SL280(PC)～450
L32(PC),SL28/35(PC)
SL38H～45H
KL31Z～KL48Z(PC),L31R
KL3950/4350(PC),KL31R/34R
KL28R～34R-PC
KT285(PC)/305
KL3150～4750H
KL285～505-PC
KL285～505,KL330～500-PC
KL280～500,KL28～50
GL337～467
L300D～330D

作業幅
(cm)

適応トラクタ

◎ウルトラロングレーキ搭載　◎フローティングシール採用　◎高速2段ﾚｰｷ装備。
◎180°の三つ折りタイプ。　◎タイヤ跡ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ装備。　◎ﾌﾛﾝﾄｳｪｰﾌﾞｶﾞｰﾄﾞ装備。
◎ｻｲﾄﾞｳｪｰﾌﾞｶﾞｰﾄﾞ装備。　◎ﾚﾍﾞﾗｰ調圧機構。

備　考

高速代かき機　マックスハロー

電動開閉･電動サイドレベラー･電動土寄せ【無線　e-ｳｪｰﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾗｰ仕様】

コードNO.
ﾒｰｶｰ希望小売価格



税込(円) 税抜(円)

1,283,000 340

ST31(H)(PC),SL350(H)SPF(PC)
SL38HSP/45HSP,SL33L
SL320(PC)～480(PC)
SL35(PC)
KL31Z～48Z(PC),L31R
KL3850/4350(PC)
KL31R/34R(PC)
KT305,KL3450～4750H
KL345～505H-PC
KL315～505H
KL300～500H
KL330～500H-PC
KL30～50H,GL337～467

電動開閉･電動サイドレベラー･電動土寄せ【無線　e-ｳｪｰﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾗｰ仕様】

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 作業幅

(cm)
適応トラクタ

MAX388DX-KSA 1,523,500 1,385,000 380

FA000-35025 MAX368DX-KSA 1,475,100 1,341,000 360

SL38HSP～54HSP(PC)
SL350(PC)～540(PC)
SL35(PC),KL40Z～53Z(PC)
KL3950～5150(PC)
KL3450～5550H
KL415～505PC
KL385～555,KL410～500-PC
KL360～550,KL36～50
GL367～467

FA000-35039

ST31(H)(PC)
SL280SPF(PC)/350(H)SPF(PC)
SL38HSP/45HSP,SL33L
SL280(PC)～480(PC)
SL28/35(PC)
KL31Z～KL48Z(PC),L31R
KL3950/4350(PC),KL31R/34R
KL28R～34R-PC
KT285(PC)/305
KL3150～4750H
KL285～505-PC
KL285～505,KL330～500-PC
KL280～500,KL28～50
GL337～467
L300D～330D

JIS
標準3P
0･1形
Aﾌﾚｰﾑ
ｽｰﾊﾟｰ
ｼﾞｮｲﾝﾄ
ｵｰﾄ付
KLMX5-0S

FA000-34979 MAX328DX-KSA 1,386,000 1,260,000 320

FA000-35002 MAX348DX-KSA 1,411,300

FA000-34959 MAX308DX-KSA 1,360,700 1,237,000 300

備　考

高速代かき機　マックスハロー
◎ウルトラロングレーキ搭載　◎フローティングシール採用　◎高速2段ﾚｰｷ装備。
◎180°の三つ折りタイプ。　◎タイヤ跡ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ装備。　◎ﾌﾛﾝﾄｳｪｰﾌﾞｶﾞｰﾄﾞ装備。
◎ｻｲﾄﾞｳｪｰﾌﾞｶﾞｰﾄﾞ装備。　◎ﾚﾍﾞﾗｰ調圧機構。



税込(円) 税抜(円)

FA000-34950 MAX308DX-0S 1,328,800 1,208,000 455 0ｾｯﾄ

FA000-34951 MAX308DX-3S 1,394,800 1,268,000 475 3ｾｯﾄ

FA000-34952 MAX308DX-4S 1,416,800 1,288,000 480 4ｾｯﾄ

FA000-34967 MAX328DX-0S 1,354,100 1,231,000 475 0ｾｯﾄ

FA000-34968 MAX328DX-3S 1,420,100 1,291,000 495 3ｾｯﾄ

FA000-34969 MAX328DX-4S 1,442,100 1,311,000 500 4ｾｯﾄ

FA000-34970 MAX328DX-0L 1,354,100 1,231,000 475 0ｾｯﾄ

FA000-34971 MAX328DX-3L 1,431,100 1,301,000 505 3ｾｯﾄ

FA000-34972 MAX328DX-4L 1,453,100 1,321,000 515 4ｾｯﾄ

FA000-34990 MAX348DX-0S 1,379,400 1,254,000 495 0ｾｯﾄ

FA000-34991 MAX348DX-3S 1,445,400 1,314,000 515 3ｾｯﾄ

FA000-34992 MAX348DX-4S 1,467,400 1,334,000 520 4ｾｯﾄ

FA000-34993 MAX348DX-0L 1,379,400 1,254,000 495 0ｾｯﾄ

FA000-34994 MAX348DX-3L 1,456,400 1,324,000 525 3ｾｯﾄ

FA000-34995 MAX348DX-4L 1,478,400 1,344,000 530 4ｾｯﾄ

FA000-35013 MAX368DX-0S 1,445,400 1,314,000 510 0ｾｯﾄ

FA000-35014 MAX368DX-3S 1,511,400 1,374,000 530 3ｾｯﾄ

FA000-35015 MAX368DX-4S 1,533,400 1,394,000 535 4ｾｯﾄ

FA000-35016 MAX368DX-0L 1,445,400 1,314,000 510 0ｾｯﾄ

FA000-35017 MAX368DX-3L 1,522,400 1,384,000 540 3ｾｯﾄ

FA000-35018 MAX368DX-4L 1,544,400 1,404,000 545 4ｾｯﾄ

FA000-35027 MAX388DX-0S 1,493,800 1,358,000 525 0ｾｯﾄ

FA000-35028 MAX388DX-3S 1,559,800 1,418,000 545 3ｾｯﾄ

FA000-35029 MAX388DX-4S 1,581,800 1,438,000 550 4ｾｯﾄ

FA000-35030 MAX388DX-0L 1,493,800 1,358,000 525 0ｾｯﾄ

FA000-35031 MAX388DX-3L 1,570,800 1,428,000 555 3ｾｯﾄ

FA000-35032 MAX388DX-4L 1,592,800 1,448,000 560 4ｾｯﾄ

税込(円) 税抜(円)

340

360 35～55

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
1･2形

30～50

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
1･2形

装着方法

380 35～55

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
1･2形

300

28～50

JIS
標準3P
0･1形

320

JIS
標準3P
1･2形

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 作業幅

(cm)
重量
(kg)

適応トラクタ
（PS)

高速代かき機　マックスハロー

電動開閉･電動サイドレベラー･電動土寄せ【無線　e-ｳｪｰﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾗｰ仕様】

◎ウルトラロングレーキ搭載　◎フローティングシール採用　◎高速2段ﾚｰｷ装備。
◎180°の三つ折りタイプ。　◎タイヤ跡ﾜｲﾊﾟｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ装備。　◎ﾌﾛﾝﾄｳｪｰﾌﾞｶﾞｰﾄﾞ装備。
◎ｻｲﾄﾞｳｪｰﾌﾞｶﾞｰﾄﾞ装備。　◎ﾚﾍﾞﾗｰ調圧機構。

FA000-35131 DH-KLZ 11,000 10,000 大容量電源コネクタ対応
電源ハーネス

適応型式：MAX**4/8
適応ﾄﾗｸﾀ：KL-Z・SL
使用条件：常用30Aﾋｭｰｽﾞ
             (短時間60A)

マックスハローオプション

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

品　　名 適応機種



マックスハロー　MAX用オートロータリー

税込(円) 税抜(円)

42,900 39,000SLｼﾘｰｽﾞ
KLｼﾘｰｽﾞ

ワイヤー式 FA000-67441 KL-5P-1ｵｰﾄﾋｯﾁ側
(ｻｻｷ4S･4Lﾋｯﾁ用)

42,900

MAX308DX･328DX･348DX･
   368DX･388DX
   -0S

FA000-05500 KLMX5-0S

SL280SPF(PC)/
  350(H)SPF(PC)
SL38HSP～
54HSP(PC)
SL33L(PC)
SL280(PC)～
540(PC)
SL55LH
L32(PC)
SL28/35(PC)
SL38H～48H(PC)
KL40Z～53Z(PC)
KL2750～5550H
KL285～555H
KL280～550H
KL410H
KL500H-PC
KL28H～50H
GL337～467
GL280～530

MAX308DX･328DX･348DX･
   368DX･388DX
   -KU

FA000-05499 KLMX5-KU

MAX308DX･328DX･348DX･
   368DX･388DX
   -0S･3S･4S

FA000-05503 KLMX5-3S

41,800 38,000

39,000

JIS標準3P 42,900 39,000

JIS特4P  B形
5P（W3P）
Aﾌﾚｰﾑ

36,000

38,000

JIS標準4P
5P（W3P）
Aﾌﾚｰﾑ

39,600

41,800

JIS標準3P 42,900 39,000

JIS標準4P
5P（W3P）
Aﾌﾚｰﾑ

GT26/30

MAX264･284･304
　(DX)-KU
MAX264･284･304
　(DX)-0S･3S･4S

ST25(PC)/
  31(H)(PC)
SL280SPF(PC)/
  350(H)SPF(PC)
SL33L(PC)
SL280(PC)～
350(PC)
L32(PC)
SL25/35(PC)
FT21～28(J)(PC)
FT30
KL31Z(PC)･34Z
KL27R～34R
L24R～31R(PC)
KL2450～3450
KL245～345
KL250～340
KL270/330PC
KL25～34
GL241～337
GL277/337
L270D～330D
L27/33,Bb260

MAX264･284･304
  (DX)-KU FA000-05497

FA000-67445

JIS特4P  B形
5P（W3P）
Aﾌﾚｰﾑ

KLMX0-KU

MAX264･284･304
　(DX)-0S･3S･4S FA000-05501

MAX264･284･304
  (DX)-0S FA000-05498 KLMX0-0S

KLMX0-3S

T240
MAX264(DX)-KU
MAX264(DX)-0S･3S･4S

MAX264･284･304
　(DX)-0S･3S･4S FA000-05501 KLMX0-3S

FA000-67445

ST25(PC)/
  31(H)(PC)
FT240SP
FT240～300(PC)
FT25/28(J)(PC)
FT30
T245D/265D
KT255～305
KT250～300
KT250/280PC
KT27/30
KT24～27PC

MAX264･284･304
　(DX)-KU FA000-05497 38,000

KLMX0-KT-1JIS特4P  B形
標準3P Aﾌﾚｰﾑ 58,300

42,900

KLMX0-KU

39,000

JIS特4P  B形
5P
Aﾌﾚｰﾑ

41,800

53,000

53,000

JIS標準3P

JIS特4P  B形
標準3P
Aﾌﾚｰﾑ

58,300KLMX0-KT-1

ﾒｰｶｰ希望小売価格
適応トラクタ 適応マックスハロー コードNO. 型　式装着方法



◎型式末尾：Pは公道走行キット付。

税込(円) 税抜(円)

FA000-14490 MV200TLKU 477,400 434,000 200

FA000-14493 MV200TLKUA 497,200 452,000 200

税込(円) 税抜(円)

FA000-14490 MV200TLKU 477,400 434,000 200

FA000-14493 MV200TLKUA 497,200 452,000 200

FA000-14481 MV200TL-0S 477,400 434,000 200

FA000-65276 MV240TLP-0S 656,700 597,000

KL225,KL210

SL280SPF(PC),SL28(PC)
KL24R/27R,KL26R/28R(PC)
L27R,L28R-PC,KL225～285
KL230～280,KL21～25,KL23～30

MV220TLKU

MV240TLKUA

MV220TLKUA

SL280SPF(PC),SL280(PC)
SL24/28(PC),KL24R/27R
KL26R/28R(PC),L27R,L28R-PC
KL225～285,KL230～280
KL21～25,KL23～30

MV220TLKUA

スラッガー・キングウェルシリーズ

ST25(PC),FT240SP-PC
T23D/25D-PC,FT21～25-PC

220

MV240TLKUA

KL225,KL210

469,000

SL24,KL24R,KL26R-PC
KL2450/2750,KL225～265
KL21～25,KL210～250
KL25PC

446,000

SL24,KL24R,KL26R-PC
KL2450/2750,KL225～265
KL21～25,KL210～250
KL25PC

FA000-14491

FA000-14494

FA000-65279 MV240TLP-KU 656,700 597,000

240

MV240TLKU

220446,000490,600

515,900

ﾒｰｶｰ希望小売価格

535,700 487,000

490,600

MV240TL-0SFA000-14487

FA000-14495

515,900MV240TLKU

型　式

510,400 464,000

コードNO.

MV220TL-0SFA000-14484 490,600 446,000

作業幅
(cm)

マックスハロー　MVシリーズ･公道走行キット付（型式末尾：P）　

コードNO. 型　式 適応トラクタ
ﾒｰｶｰ希望小売価格

ST25(PC)/31(H)(PC)
FT240SP-PC,T23D/25D-PC
FT28J･30,FT23～28-PC
KT285～305,KT235～285PC
KT280,KT27～30

TERAST･グランフォース･キングアイマックス･キングアイシリーズ

備　考

JIS
標準4P
Aﾌﾚｰﾑ
ｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ
(W3Pｵｰﾄﾋｯﾁ)

KL225,KL210

FA000-14495

FA000-14492

487,000535,700

469,000

備　考

220

220

適応トラクタ
作業幅
(cm)

KL24R,KL26R-PC
KL2450/2750,KL225～265
KL21～25,KL210～250
KL25PC

220

JIS特4P B形
Aﾌﾚｰﾑｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ

FA000-65280 MV240TLP-KUA 677,600 616,000

240

SL280SPF(PC),SL280(PC)
SL24/28(PC),KL24R/27R
KL26R/28R(PC),L27R,L28R-PC
KL225～285,KL230～280
KL21～25,KL23～30

JIS特4P B形
5P　Aﾌﾚｰﾑ
ｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ
W3Pｵｰﾄﾋｯﾁ
(KLｼﾘｰｽﾞ)
◎ｵｰﾄ付
　MJ5-KU-1

240

JIS特4P B形
Aﾌﾚｰﾑｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ

240

597,000656,700MV240TLP-KUFA000-65279

FA000-65280 MV240TLP-KUA 677,600 616,000

240

ST25(PC)/31(H)(PC)
FT240SP-PC,T23D/25D-PC
FT28J･30,FT23～28-PC
KT285～305,KT235～285PC
KT280,KT27～30

JIS特4P B形
Aﾌﾚｰﾑｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ
◎ｵｰﾄ付
　MJ5-KU-1

FT21-PC

469,000

ST25(PC),FT240SP-PC
T23D/25D-PC,FT21～25-PCFA000-14491 MV220TLKU

464,000

FA000-14492 515,900

FT21-PC

FA000-14494 510,400



◎型式末尾：Pは公道走行キット付。

税込(円) 税抜(円)

FA000-14491 MV220TLKU 490,600 446,000 220

FA000-14492 MV240TLKU 515,900 469,000
FA000-65279 MV240TLP-KU 656,700 597,000
FA000-14496 MV220TLKUW 514,800 468,000 220

FA000-14497 MV240TLKUW 540,100 491,000
FA000-65281 MV240TLP-KUW 680,900 619,000

税込(円) 税抜(円)

FA000-14478 MV200TL 477,400 434,000 200 180 17～22

FA000-14479 MV220TL 490,600 446,000 220 200 20～26

FA000-14480 MV240TL 515,900 469,000 240 220 22～30

FA000-14481 MV200TL-0S 477,400 434,000 180 0ｾｯﾄ

FA000-14482 MV200TL-3S 543,400 494,000 200 3ｾｯﾄ

FA000-14483 MV200TL-4S 565,400 514,000 205 4ｾｯﾄ

FA000-14484 MV220TL-0S 490,600 446,000 200 0ｾｯﾄ

FA000-14485 MV220TL-3S 556,600 506,000 220 3ｾｯﾄ

FA000-14486 MV220TL-4S 578,600 526,000 225 4ｾｯﾄ

FA000-14487 MV240TL-0S 515,900 469,000 220 0ｾｯﾄ

FA000-14488 MV240TL-3S 581,900 529,000 240 3ｾｯﾄ

FA000-14489 MV240TL-4S 603,900 549,000 245 4ｾｯﾄ

◎型式末尾：Pは公道走行キット付。

税込(円) 税抜(円)

FA000-65275 MV240TLP 656,700 597,000 231 標3P 0･1形 直装

FA000-65276 MV240TLP-0S 656,700 597,000 231 0ｾｯﾄ

FA000-65277 MV240TLP-3S 722,700 657,000 251 3ｾｯﾄ

FA000-65278 MV240TLP-4S 744,700 677,000 256 4ｾｯﾄ

税込(円) 税抜(円)

FA000-65284 MV-PK 171,600 156,000 公道走行キット

JIS
標準3P
0･1形

標準3P
0･1形

240

220 20～26

17～22200

GT23/26

GT23J/26

作業幅
(cm)

備　考

マックスハロー　MVシリーズ･公道走行キット付（型式末尾：P）　

適応トラクタ
(PS)

作業幅
(cm)

GT23J～30240

GT23～30

ニューグレイツシリーズ
ﾒｰｶｰ希望小売価格

コードNO.

MVシリーズ用オプション

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

品　　名 備　　考

MV用

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 作業幅

(cm)
重量
(kg)

適応トラクタ
(PS)

装着方法

240 22～30

マックスハロー　MVシリーズ･公道走行キット付（型式末尾：P）

JIS特4P B形
Aﾌﾚｰﾑｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ

240 22～30

JIS
標準3P
0･1形

直装

型　式

型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 重量

(kg)

◎浮ワラを埋込む可変式ロングレーキ付。
◎上層を細かく、下層を粗く砕土する水田用のツメタイプ。
◎格納に便利なキャスタースタンドを装備。
◎ウエーブサイドレベラー付。

コードNO. 装着方法

マックスハロー　MVシリーズ　

適応トラクタ



税込(円) 税抜(円)

税込(円) 税抜(円)

コードNO.

パワーハロー　MJシリーズ

FA000-07995 KL225
KL21(J)
KL210(H)

200

200

200419,100

398,200

グランフォース･キングアイマックス･キングアイシリーズ

適応トラクタ

200

381,000

200

362,000

MJ200TLKT

MJ200TLKU

MJ200TLKU

398,200

MJ200TLKUA

作業幅
(cm)

MJ200TLKTK

200

381,000

作業幅
(cm)

362,000

適応トラクタ

FT220(J)
FT21(J)
KT215(PC)
KT210(PC)
KT20-PC

ﾒｰｶｰ希望小売価格

419,100

362,000

型　式

MJ200TLKUA

MJ200TL-0S

419,100

200

JIS特4P B形
Aﾌﾚｰﾑｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ

JIS特4P B形
5P
Aﾌﾚｰﾑｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ
◎ｵｰﾄ付
　MJ5-KU-1

JIS特4P B形
5P
Aﾌﾚｰﾑｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ
W3Pｵｰﾄﾋｯﾁ
(KLｼﾘｰｽﾞ)
◎ｵｰﾄ付
　MJ5-KU-1

JIS標準4P
Aﾌﾚｰﾑｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ
◎ｵｰﾄ付
　W3Pｵｰﾄﾋｯﾁ

備　考

JIS特4P B形
5P
Aﾌﾚｰﾑｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ
◎ｵｰﾄ付
　MJ5-KU-1

FA000-07994

コードNO.

FA000-07983

FA000-07984

FA000-07994

FA000-07995

398,200

ﾒｰｶｰ希望小売価格

362,000398,200 JIS特4P B形
Aﾌﾚｰﾑｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ

FA000-08002

JIS特4P B形
Aﾌﾚｰﾑｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ

FT21-PC
KT20/22
KT20J/22J

キングウェルシリーズ

備　考

型　式

381,000



キングブルエクストラ･キングブル･グランビア・B21Xシリーズ

税込(円) 税抜(円)

税込(円) 税抜(円)

FA000-08013 MJ180TLG 372,900 339,000 180

FA000-08015 MJ200TLG 398,200 362,000 200

FA000-08057 MJ180TLG3 372,900 339,000 180

FA000-08062 MJ200TLG3 398,200 362,000 200

FA000-28244 MJ180TLGX 372,900 339,000 180

FA000-28252 MJ200TLGX 398,200 362,000 200

FA000-28248 MJ180TLGX3 372,900 339,000 180

FA000-28256 MJ200TLGX3 398,200 362,000 200

MJ200TLGH

MJ200TLGXH

FA000-08051

特殊3P 直装

398,200

コードNO.

MJ200TLG3

398,200

MJ180TLG

MJ200TLGH 419,100

393,800

339,000

200

NB19(-PC)

180

NB21GS,NB19/21(-PC)

200419,100 NB21GS,NB19/21(-PC)

JIS特4P A1形
Aﾌﾚｰﾑｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ

358,000MJ180TLGXH

FA000-08062

358,000

KB17X/19X,KB165/185
GB160/180,KB16/18

FA000-08051

419,100

型　式

MJ180TLG3

MJ180TLGH

KB19X/21X,KB185/205
GB18/20,B92

180

200

作業幅
(cm)

381,000

NB19(-PC)

362,000

381,000

372,900

JIS特4P A1形
Aﾌﾚｰﾑｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ

JIS特4P A1形
5P
Aﾌﾚｰﾑｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ
◎ｵｰﾄ付
　MJ5-GB-1

作業幅
(cm)

180

KB17X/19X,KB165/185
GB160/180,KB16/18

NB19(-PC)

グラノバシリーズ

200

適応トラクタ

NB17

FA000-28245

特殊3P 直装

JIS特4P A1形
5P　Aﾌﾚｰﾑ
ｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ
◎ｵｰﾄ付
　MJ5-GB-1

FA000-08057

備　考

393,800

180

372,900

381,000

393,800

ﾒｰｶｰ希望小売価格

358,000

FA000-08013

適応トラクタコードNO.

JIS特4P A1形
Aﾌﾚｰﾑｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ

特殊3P直装
NB21GS,NB19/21(-PC)

200

KB17X/19X,KB165/185,KB185PC
GB160/180,KB16/18

KB19X/21,B21X,KB185/205
GB180/200,GB18/20,B92

KB19X/21,B21X,KB185/205
GB180/200,GB18/20,B92

パワーハロー　MJシリーズ

備　考型　式

FA000-28253

180

FA000-08014 JIS特4P A1形
5P　Aﾌﾚｰﾑ
ｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ
◎ｵｰﾄ付
　MJ5-GB-1

NB17

NB17

FA000-08014 MJ180TLGH

FA000-08015 MJ200TLG 362,000

ﾒｰｶｰ希望小売価格

339,000



税込(円) 税抜(円)

FA000-28244 MJ180TLGX 372,900 339,000 180

FA000-28248 MJ180TLGX3 372,900 339,000 180

税込(円) 税抜(円)

FA000-07981 MJ180TLKT 372,900 339,000 180

税込(円) 税抜(円)

FA000-08878 MJ180TL 372,900 339,000 180 135 11～19

FA000-08879 MJ200TL 398,200 362,000
FA000-08002 MJ200TL-0S 398,200 362,000 0ｾｯﾄ

FA000-08003 MJ200TL-3S 464,200 422,000 3ｾｯﾄ

FA000-08004 MJ200TL-4S 486,200 442,000 4ｾｯﾄ

税込(円) 税抜(円)

FA000-65274 MJ-PK 171,600 156,000

180

FA000-28252

KB19XPC2S,KB185-PC,KB18-PC

作業幅
(cm)

JIS特4P A1形
5P
Aﾌﾚｰﾑｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ
◎ｵｰﾄ付
　MJ5-GB-1

200

GT19,GT19J

200

適応トラクタ

KB19XPC2S,KB21XPC2S
KB185～225-PC,KB18～20-PC

393,800

ニューキングブル・キングブル・キングブルエクストラパワクロシリーズ

型　式 備　考

コードNO.

KB19XPC2S,KB21XPC2S
KB185～225-PC,KB18～20-PC

200

381,000419,100

MJ200TLGX3 398,200 362,000

JIS特4P A1形
Aﾌﾚｰﾑｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ

FA000-28256

FA000-28245

FA000-28253

MJ200TLGX

KB19XPC2S,KB21XPC2S
KB185～225-PC,KB18～20-PC

398,200

MJ180TLGXH

MJ200TLGXH

358,000

コードNO. 型　式

170

17～22

作業幅
(cm)

200

標準3P
0･1形

備　考

GT19/21,GT21PC,GT19J/21J
T22,T200/220

作業幅
(cm)

200

200

180

ﾒｰｶｰ希望小売価格

ニューグレイツ･スリーＴシリーズ

MJシリーズ用オプション

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

品　　名 備　　考

適応トラクタ型　式

公道走行キット MJ用

JIS
標準3P
0･1形

422,400 384,000

155

GT19/21,GT21PC,GT19J/21J
T22,T200/220

362,000MJ200TLKT

MJ180TLKTA

◎均平精度に優れたスチールレベラー。
◎浮ワラを埋込むスプリングレーキ付。
◎格納に便利なキャスタースタンドを装備。
◎ウエーブサイドレベラー付。

装着方法

直装

適応トラクタ
(PS)

MJ200TLKTA

397,100

JIS特4P B形
Aﾌﾚｰﾑｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ

361,000 JIS特4P B形
Aﾌﾚｰﾑｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ
◎ｵｰﾄ付
　KLMX0-KT-1
　(ﾜｲﾔｰ式)

重量
(kg)

パワーハロー　MJシリーズ

398,200

FA000-07982 GT19,GT19J

特殊3P直装

ﾒｰｶｰ希望小売価格

KB19XPC2S,KB185-PC,KB18-PC

FA000-07985

FA000-07983

KB19XPC2S,KB185-PC,KB18-PC

362,000

コードNO.

パワーハロー　MJシリーズ

ﾒｰｶｰ希望小売価格



税込(円) 税抜(円)

MV/MJシリーズ用オートロータリー

SLｼﾘｰｽﾞ
KLｼﾘｰｽﾞ
L-Rｼﾘｰｽﾞ
GLｼﾘｰｽﾞ
L27
Bb260
L270D～300D

JIS特殊4P
B形 Aﾌﾚｰﾑ
ﾆｭｰｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ(W3P)
（5Pﾀｲﾌﾟ）

FA000-67443 MJ5-KU-1

適応トラクタ 装着方法 コードNO. 型　式適応パワーハロー

MJ180･200TLKU
MV200TL～240TLKU 53,000

MJ5-KL
JIS標準4P
Aﾌﾚｰﾑ
ﾆｭｰｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ(W3P)
（5Pﾀｲﾌﾟ）

FA000-08082
MJ200TL-0S
MV200TL～240TL-0S

ST25(PC)/
  31(H)(PC)
FT240SP(PC)
FT220～300(PC)
T23D～25D
FT21～28(J)(PC)
T245～265
KT215～305
KT210～300
KT20(J)～30(J)

MJ180･200TLG
MJ180･200TLGX MJ5-GB-1

GT19/21/23
T22
T200/220/240
GT26/30
GT21-PC

NB21GS
NB17～23(-PC)
KB17X～23X(PC)
B21X
KB165～225
KB16/18/20
GB160/180/200

FA000-67445

JIS特殊4P
A-1形 Aﾌﾚｰﾑ
ﾆｭｰｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ
（5Pﾀｲﾌﾟ）

FA000-67442

MJ180･200TLKT
MJ200TLKU
MJ200TL-0S･3S･4S
MJ180･200TL
MV200～240TL-0S･3S･4S

KLMX0-KT-1

JIS特殊4P
B形 Aﾌﾚｰﾑ
ﾆｭｰｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ
JIS 標準3P
標準3P 0･1形
（ﾜｲﾔｰ式）

JIS特殊4P B形
Aﾌﾚｰﾑ
ﾆｭｰｽｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ
（5Pﾀｲﾌﾟ）

FA000-67443 MJ5-KU-1
MJ200TLKT
MJ200TLKU
MV200TL～240TLKU

42,900 39,000

66,000

ﾒｰｶｰ希望小売価格

66,000

60,000

58,300

58,300

53,000

53,000

60,000

58,300

SLｼﾘｰｽﾞ
KLｼﾘｰｽﾞ

ワイヤー式 FA000-67441 KL-5P-1ｵｰﾄﾋｯﾁ側
（ｻｻｷ4Sﾋｯﾁ用）



受注生産

税込(円) 税抜(円)

FA000-09089 MS240-SX802-0S 2,940,300 2,673,000 0ｾｯﾄ

FA000-09090 MS240-SX802-3S 3,006,300 2,733,000 3ｾｯﾄ

FA000-09091 MS240-SX802-4S 3,028,300 2,753,000 4ｾｯﾄ

FA000-09077 MS260-SX902-0S 3,282,400 2,984,000 0ｾｯﾄ

FA000-09078 MS260-SX902-3S 3,348,400 3,044,000 3ｾｯﾄ

FA000-09079 MS260-SX902-4S 3,370,400 3,064,000 4ｾｯﾄ

税込(円) 税抜(円)

J0980-00087 BGSX-MK 228,800 208,000
FA000-24771 MS-SX802 2,316,600 2,106,000
FA000-24772 MS-SX902 2,561,900 2,329,000

マーカー MS240/260用

直播ユニット 8条　MS240用

直播ユニット 9条　MS260用

マックスハロー直播機アタッチメント

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

品　名 備　　　　　考

J
I
S
標
準
３
Ｐ

30～42
15㍑
×
8条

240

35～50
15㍑
×
9条

260

マックスハロー直播機【在庫限り】

◎仕上げ代かきと同時にジカマキ(直播)ができます。
◎カルパーコーティングした種籾を土中に点播するので倒伏に強い。
◎点播方式のため分けつが十分確保でき、収穫は移植と同様の作業体系でできます。
◎スチールレベラータイプです。

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

装着方法
適応トラクタ

（PS)
ﾎｯﾊﾟｰ
容量

作業幅
(cm)



税込(円) 税抜(円)

FA000-69094 BMZ100DX-MF09 3,179,000 2,890,000 580 標3P 0･1形 直装

FA000-69095 BMZ100DX-MF09-0S 3,124,000 2,840,000 575 0ｾｯﾄ

FA000-69096 BMZ100DX-MF09-3S 3,190,000 2,900,000 605 3ｾｯﾄ

FA000-69097 BMZ100DX-MF09-4S 3,212,000 2,920,000 610 4ｾｯﾄ

FA000-69098 BMZ100DX-MF09-0L 3,124,000 2,840,000 575 0ｾｯﾄ

FA000-69099 BMZ100DX-MF09-3L 3,201,000 2,910,000 615 3ｾｯﾄ

FA000-69100 BMZ100DX-MF09-4L 3,223,000 2,930,000 620 4ｾｯﾄ

FA000-69101 BMZ200DX-MF10 4,444,000 4,040,000 835 標3P 2形 直装

FA000-69102 BMZ200DX-MF10-0L 4,389,000 3,990,000 830 0ｾｯﾄ

FA000-69103 BMZ200DX-MF10-3L 4,466,000 4,060,000 875 3ｾｯﾄ

FA000-69104 BMZ200DX-MF10-4L 4,488,000 4,080,000 880 4ｾｯﾄ

ブームマスターZ本体のみ【別途アタッチ必要】

税込(円) 税抜(円)

FA000-69080 BMZ100DX 2,695,000 2,450,000 標3P 0･1形 直装

FA000-69081 BMZ100DX-0S 2,640,000 2,400,000 0ｾｯﾄ

FA000-69082 BMZ100DX-3S 2,706,000 2,460,000 3ｾｯﾄ

FA000-69083 BMZ100DX-4S 2,728,000 2,480,000 4ｾｯﾄ

FA000-69084 BMZ100DX-0L 2,640,000 2,400,000 0ｾｯﾄ

FA000-69085 BMZ100DX-3L 2,717,000 2,470,000 3ｾｯﾄ

FA000-69086 BMZ100DX-4L 2,739,000 2,490,000 4ｾｯﾄ

FA000-69087 BMZ200DX 3,828,000 3,480,000 標3P 2形 直装

FA000-69088 BMZ200DX-0L 3,773,000 3,430,000 0ｾｯﾄ

FA000-69089 BMZ200DX-3L 3,850,000 3,500,000 3ｾｯﾄ

FA000-69090 BMZ200DX-4L 3,872,000 3,520,000 4ｾｯﾄ

ブームマスターZ用アタッチメント

税込(円) 税抜(円)

FA000-69091 MF90 484,000 440,000 900 80

FA000-69092 MF100 616,000 560,000 1000 105

FA000-69093 MSC50 649,000 590,000 500 66 際刈アタッチ

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
2形

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
2形

MF90
標準装備

オイル
クーラー
付

MF100
標準装備

オイル
クーラー
付

適応機種

BMZ100DX専用

BMZ200DX専用

JIS
標準3P
2形

コードNO. 備　考

本体
のみ

本体
のみ

マルチインプルメント　ブームマスターZ【公道走行対応】

ブームマスターZ本体+フレールモアアタッチセット

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 刈幅

(㎜)
重量
(kg)

型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 適応トラクタ

（PS)
装着方法

適応トラクタ
（PS)

35～75
適応トラクタ

重量
1,800kg～

JIS
標準3P
2形

フレールモア
アタッチ

75～135
適応トラクタ

重量
2,500kg～

◎全幅(格納幅)2.5ｍ以下で大型特殊免許対応(特殊車両通行許可が不要)。
◎ブーム先端のアタッチを付け替えて多用途に使えるマルチインプルメント。
◎水平折りたたみに方式で低重心と良好な後方視界を確保。
◎左前刈作業だから道路を逆走しなくてもよく、キャビンから見やすく作業がしやすい。

型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

品名

1000

75～135
適応トラクタ

重量
2,500kg～

35～75
適応トラクタ

重量
1,800kg～

装着方法

900

刈幅
(㎜)

重量
(kg)

コードNO.

BMZ100DX/200DX共通チップソー
アタッチFA000-87318 MLS80

備　考

737,000 670,000 820 62



税込(円) 税抜(円)

FA000-51396 SBM360 2,464,000 2,240,000 500 標3P 0･1形 直装

FA000-51397 SBM360-0S 2,420,000 2,200,000 495 0ｾｯﾄ

FA000-51398 SBM360-3S 2,486,000 2,260,000 525 3ｾｯﾄ

FA000-51399 SBM360-4S 2,508,000 2,280,000 530 4ｾｯﾄ

FA000-51400 SBM360-0L 2,420,000 2,200,000 495 0ｾｯﾄ

FA000-51401 SBM360-3L 2,497,000 2,270,000 535 3ｾｯﾄ

FA000-51402 SBM360-4L 2,519,000 2,290,000 540 4ｾｯﾄ

FA000-51403 SBM360DX 2,849,000 2,590,000 510 標3P 0･1形 直装

FA000-51404 SBM360DX-0S 2,805,000 2,550,000 505 0ｾｯﾄ

FA000-51405 SBM360DX-3S 2,871,000 2,610,000 535 3ｾｯﾄ

FA000-51406 SBM360DX-4S 2,893,000 2,630,000 540 4ｾｯﾄ

FA000-51407 SBM360DX-0L 2,805,000 2,550,000 505 0ｾｯﾄ

FA000-51408 SBM360DX-3L 2,882,000 2,620,000 545 3ｾｯﾄ

FA000-51409 SBM360DX-4L 2,904,000 2,640,000 550 4ｾｯﾄ

税込(円) 税抜(円)

FA000-65296 SBM360DXP 2,948,000 2,680,000 513 標3P 0･1形 直装

FA000-65297 SBM360DXP-0S 2,893,000 2,630,000 508 0ｾｯﾄ

FA000-65298 SBM360DXP-3S 2,959,000 2,690,000 538 3ｾｯﾄ

FA000-65299 SBM360DXP-4S 2,981,000 2,710,000 543 4ｾｯﾄ

FA000-65300 SBM360DXP-0L 2,893,000 2,630,000 508 0ｾｯﾄ

FA000-65301 SBM360DXP-3L 2,970,000 2,700,000 548 3ｾｯﾄ

FA000-65302 SBM360DXP-4L 2,992,000 2,720,000 553 4ｾｯﾄ

税込(円) 税抜(円)

FA000-65303 SBM-PK 110,000 100,000

JIS
標準3Ｐ
0･1形

JIS
標準3Ｐ
0･1形

JIS
標準3Ｐ
0･1形

メーカー希望小売価格

オイル
クーラー

付

オイル
クーラー

付

ブームモア

JIS
標準3Ｐ
2形

◎型式末尾：Pは公道走行キット付き

コードNO. 型　式
刈巾
(cm)

重量
(kg)

適応トラクタ
（PS)

備　考装着方法

JIS
標準3Ｐ
2形

適　応　機　種コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

品　　名

公道走行キット SBM360(DX)

35～70

ブームモア用アタッチメント

90

90

ブームモア･公道走行キット付（型式末尾：P）

◎左側オフセット　◎リーチ長さ：水平最大3.6ｍ（前方時3.38ｍ）
◎作業者が視認しやすい刈取部前方107cm無段階移動　◎Y字ナイフ仕様
※適応トラクタ重量1700kg～（トラクタ重量が1800kg未満の場合はフロントウェイト100kgの装着が必要です。）
◎型式末尾：Pは公道走行キット付き

コードNO. 型　式
メーカー希望小売価格 刈巾

(cm)
重量
(kg)

適応トラクタ
（PS)

装着方法 備　考

JIS
標準3Ｐ
2形

35～70

オイル
クーラー

なし



税込(円) 税抜(円)

FA000-58538 KZX126DG 1,174,800 1,068,000 365 標3P 0･1形 直装

FA000-58539 KZX126DG-0S 1,150,600 1,046,000 370 0ｾｯﾄ

FA000-58540 KZX126DG-3S 1,216,600 1,106,000 400 3ｾｯﾄ

FA000-58541 KZX126DG-4S 1,238,600 1,126,000 405 4ｾｯﾄ

FA000-58542 KZX146DG 1,254,000 1,140,000 395 標3P 0･1形 直装

FA000-58543 KZX146DG-0S 1,229,800 1,118,000 400 0ｾｯﾄ

FA000-58544 KZX146DG-3S 1,295,800 1,178,000 430 3ｾｯﾄ

FA000-58545 KZX146DG-4S 1,317,800 1,198,000 435 4ｾｯﾄ

FA000-58546 KZX126DY 1,174,800 1,068,000 365 標3P 0･1形 直装

FA000-58547 KZX126DY-0S 1,150,600 1,046,000 370 0ｾｯﾄ

FA000-58548 KZX126DY-3S 1,216,600 1,106,000 400 3ｾｯﾄ

FA000-58549 KZX126DY-4S 1,238,600 1,126,000 405 4ｾｯﾄ

FA000-58550 KZX146DY 1,254,000 1,140,000 395 標3P 0･1形 直装

FA000-58551 KZX146DY-0S 1,229,800 1,118,000 400 0ｾｯﾄ

FA000-58552 KZX146DY-3S 1,295,800 1,178,000 430 3ｾｯﾄ

FA000-58553 KZX146DY-4S 1,317,800 1,198,000 435 4ｾｯﾄ

税込(円) 税抜(円)

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
0･1形

120

120

型　式

140

35～60

35～60

Y字
ナイフ
仕様

e-styleオフセットモアオプション

コードNO.

◎外部油圧不要の電動仕様　◎無線通信ジョイスティックリモコン
◎ワンボタン格納機能付　◎凹凸に追従し、刈り残しを防ぐWﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞ機構
【型式末尾：G＝ガンマナイフ、Y＝Ｙ字ナイフ】

e-style オフセットモア　【オフセット+傾斜(法面)】

刈巾
(cm)

適応トラクタ
（PS)

装着方法

品　　名型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

重量
(kg)

25～50

25～50

コードNO. 備　考
メーカー希望小売価格

140

γ
ナイフ
仕様

10,000
大容量電源コネクタ対応

電源ハーネス

適応機種

適応型式：KZX-D
適応ﾄﾗｸﾀ：KL-Z・SL
使用条件：常用30Aﾋｭｰｽﾞ
             (短時間60A)

FA000-35131 DH-KLZ 11,000



【公道走行対応】

税込(円) 税抜(円)

FA000-80144 KZL147G-0L 1,606,000 1,460,000 410 0ｾｯﾄ

FA000-80145 KZL147G-3L 1,683,000 1,530,000 440 3ｾｯﾄ

FA000-80146 KZL147G-4L 1,705,000 1,550,000 445 4ｾｯﾄ

FA000-80147 KZL167G-0L 1,661,000 1,510,000 480 0ｾｯﾄ

FA000-80148 KZL167G-3L 1,738,000 1,580,000 510 3ｾｯﾄ

FA000-80149 KZL167G-4L 1,760,000 1,600,000 515 4ｾｯﾄ

FA000-80150 KZL147Y-0L 1,606,000 1,460,000 410 0ｾｯﾄ

FA000-80151 KZL147Y-3L 1,683,000 1,530,000 440 3ｾｯﾄ

FA000-80152 KZL147Y-4L 1,705,000 1,550,000 445 4ｾｯﾄ

FA000-80153 KZL167Y-0L 1,661,000 1,510,000 480 0ｾｯﾄ

FA000-80154 KZL167Y-3L 1,738,000 1,580,000 510 3ｾｯﾄ

FA000-80155 KZL167Y-4L 1,760,000 1,600,000 515 4ｾｯﾄ

FA000-80156 KZL147GS-0L 1,738,000 1,580,000 415 0ｾｯﾄ

FA000-80157 KZL147GS-3L 1,815,000 1,650,000 445 3ｾｯﾄ

FA000-80158 KZL147GS-4L 1,837,000 1,670,000 450 4ｾｯﾄ

FA000-80159 KZL147YS-0L 1,738,000 1,580,000 415 0ｾｯﾄ

FA000-80160 KZL147YS-3L 1,815,000 1,650,000 445 3ｾｯﾄ

FA000-80161 KZL147YS-4L 1,837,000 1,670,000 450 4ｾｯﾄ

50～70

JIS
標準3P
2形

ワンタッチ油圧式オフセットモア　【オフセット+傾斜(法面)】

140 50～70

複動
1系統

セレクタ
バルブ付

140

60～90

複動
2系統

140

160

160

60～90

適応トラクタ
（PS)

50～70

◎ｷｬｽﾀｰｽﾀﾝﾄﾞ標準装備でﾜﾝﾀｯﾁ着脱（Lﾋｯﾁ仕様）がさらに使いやすく！
◎沈み込みを防ぐｽｷｯﾄﾞの耐久性・ﾒﾝﾃﾅﾝｽ性ｱｯﾌﾟ　◎刈り残しを防ぐWﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞ機構
◎高耐久2重構造のR形状カバー　【型式末尾：G＝ガンマナイフ、Y＝Ｙ字ナイフ】
※トラクタ単体重量2,300kg以上必要です。※必要に応じてフロントウェイトを装着してください。

油圧コードNO.
メーカー希望小売価格 刈巾

(cm)型　式 装着方法
重量
(kg)



税込(円) 税抜(円)

FA000-58572 KM126G-KU 617,100 561,000 120 245

FA000-58295 KM126G-KT 617,100 561,000 120 245

160 295676,000KM166G-KU

コードNO.

667,700 607,000

フレールモア ガンマナイフ仕様【型式末尾:G＝γナイフ】
◎ガンマナイフで高性能細断。
◎休耕田･公園･果樹園等の雑草処理、緑肥化に威力発揮。

型　式 備　考
ﾒｰｶｰ希望小売価格

適応トラクタ
重量
(kg)

刈巾
(cm)

SL280SPF(PC)
SL280(PC),SL28(PC)
KL24R/27R,L27R,L28R-PC
KL26R/28RPC,KL2450/2750
KL225～285,KL2850PC
KL210～300

11～20PS

260KM146G-KU 140FA000-58297

FA000-58296

260140

NB17/19(PC)
KB17X～21X(PC),B21X
KB165～205(PC),KB16～20
GB160～200,GB16～20

245120

FA000-58300 743,600

ST25(PC)/31(H)(PC)
SL280SPF(PC)/350(H)SPF(PC)
SL33L(PC)
SL280(PC)～350(PC),SL24
FT240SP,FT240/300(PC)
T25D(PC),FT23J～28(J)/30
FT25/28-PC,KT24～30
KT235～305,T240
T245D～265D(PC)

NB21GS,NB19～23(PC)
KB19X～23X(PC),B21X
KB185～225PC,KB18/20
GB180/200,GB20

KT20,T200,GT19

FA000-58298

JIS
特4P
B形

ST25(PC),SL280SPF(PC)
SL280(PC),SL24
FT240SP,FT220～300(PC)
T23D/25D(-PC)
FT21～28(J)/30
FT21～28-PC
KT215/235(PC),KT215～305
T245D～265D,KT20～30
GT19～23,T22,T200～240

SL280SPF(PC)/350(H)SPF(PC)
SL33L(PC)
SL280(PC)～350(PC)
L32(PC),SL28/35(PC)
KL24R～34R(PC)
KL31Z～34Z(PC)
L27R～31R(PC)
KL2450～3450PC
KL2850/3150PC
KL250～340
KL245～345

JIS
特4P
A1形

KM126G-G 561,000

667,700

617,100

KM146G-KT 607,000 260140

KM166G-KT 160676,000 295FA000-58301 743,600

667,700KM146G-GFA000-58299 607,000



税込(円) 税抜(円)

FA000-58310 KM126G 636,900 579,000 250 標3P 0･1形 直装

FA000-58311 KM126G-0S 617,100 561,000 245 0ｾｯﾄ

FA000-58312 KM126G-3S 683,100 621,000 275 3ｾｯﾄ

FA000-58313 KM126G-4S 705,100 641,000 280 4ｾｯﾄ

FA000-58314 KM146G 687,500 625,000 265 標3P 0･1形 直装

FA000-58315 KM146G-0S 667,700 607,000 260 0ｾｯﾄ

FA000-58316 KM146G-3S 733,700 667,000 290 3ｾｯﾄ

FA000-58317 KM146G-4S 755,700 687,000 295 4ｾｯﾄ

FA000-58318 KM166G 763,400 694,000 305 標3P 0･1形 直装

FA000-58319 KM166G-0S 743,600 676,000 295 0ｾｯﾄ

FA000-58320 KM166G-3S 809,600 736,000 325 3ｾｯﾄ

FA000-58321 KM166G-4S 831,600 756,000 330 4ｾｯﾄ

FA000-58334 KM186G 949,300 863,000 385 標3P 0･1形 直装

FA000-58335 KM186G-0S 936,100 851,000 375 0ｾｯﾄ

FA000-58336 KM186G-3S 1,002,100 911,000 405 3ｾｯﾄ

FA000-58337 KM186G-4S 1,024,100 931,000 410 4ｾｯﾄ

FA000-58341 KM206G 1,049,400 954,000 400 標3P 0･1形 直装

FA000-58342 KM206G-0S 1,036,200 942,000 390 0ｾｯﾄ

FA000-58343 KM206G-3S 1,102,200 1,002,000 420 3ｾｯﾄ

FA000-58344 KM206G-4S 1,124,200 1,022,000 425 4ｾｯﾄ

FA000-58338 KM186G-0L 936,100 851,000 375 0ｾｯﾄ

FA000-58339 KM186G-3L 1,013,100 921,000 415 3ｾｯﾄ

FA000-58340 KM186G-4L 1,035,100 941,000 420 4ｾｯﾄ

FA000-58345 KM206G-0L 1,036,200 942,000 390 0ｾｯﾄ

FA000-58346 KM206G-3L 1,113,200 1,012,000 430 3ｾｯﾄ

FA000-58347 KM206G-4L 1,135,200 1,032,000 435 4ｾｯﾄ

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
2形

45～60200

装着方法

11～20

40～50

45～60

160

200

刈巾
(cm)

24～35

18～30

適応トラクタ
（PS)

180

重量
(kg)

40～50

型　式

フレールモア ガンマナイフ仕様【型式末尾:G＝γナイフ】

コードNO.

γ
ナイフ
仕様

◎ガンマナイフで高性能細断。
◎休耕田･公園･果樹園等の雑草処理、緑肥化に威力発揮。

ﾒｰｶｰ希望小売価格

120

180

備　考

140



税込(円) 税抜(円)

FA000-58302 KM126Y-KU 617,100 561,000 120 245

FA000-58303 KM126Y-KT 617,100 561,000 120 245

FA000-58305

FA000-58309

コードNO.
刈巾
(cm)

適応トラクタ
ﾒｰｶｰ希望小売価格

型　式
重量
(kg)

140

KM146Y-KT 260

295743,600

140

120

676,000

KM146Y-KU

ST25(PC)/31(H)(PC)
SL280SPF(PC)/350(H)SPF(PC)
SL33L(PC)
SL280(PC)～350(PC),SL24
FT240SP,FT240/300(PC)
T25D(PC),FT23J～28(J)/30
FT25/28-PC,KT24～30
KT235～305,T240
T245D～265D(PC)

NB17/19(PC)
KB17X～21X(PC),B21X
KB165～205(PC),KB16～20
GB160～200,GB16～20

617,100

SL280SPF(PC)/350(H)SPF(PC)
SL33L(PC)
SL280(PC)～350(PC)
L32(PC),SL28/35(PC)
KL24R～34R(PC)
KL31Z～34Z(PC)
L27R～31R(PC)
KL2450～3450PC
KL2850/3150PC
KL250～340
KL245～345

KM126Y-G

667,700

JIS
特4P
B形

11～20PS

NB21GS,NB19～23(PC)
KB19X～23X(PC),B21X
KB185～225PC,KB18/20
GB180/200,GB20

667,700

295676,000

KT20,T200,GT19

160

SL280SPF(PC)
SL280(PC),SL28(PC)
KL24R/27R,L27R,L28R-PC
KL26R/28RPC,KL2450/2750
KL225～285,KL2850PC
KL210～300

260

160

667,700

FA000-58304

FA000-58306

KM166Y-KUFA000-58308

ST25(PC),SL280SPF(PC)
SL280(PC),SL24
FT240SP,FT220～300(PC)
T23D/25D(-PC)
FT21～28(J)/30
FT21～28-PC
KT215/235(PC),KT215～305
T245D～265D,KT20～30
GT19～23,T22,T200～240

140

260

JIS
特4P
A1形

607,000FA000-58307 KM146Y-G

561,000

607,000

245

743,600

KM166Y-KT

607,000

フレールモア Y字ナイフ仕様【型式末尾：Y＝Y字ナイフ】

備　考

◎Y字ナイフ。
◎雑草処理、緑肥化に威力発揮。 受注



税込(円) 税抜(円)

FA000-58322 KM126Y 636,900 579,000 250 標3P 0･1形 直装

FA000-58323 KM126Y-0S 617,100 561,000 245 0ｾｯﾄ

FA000-58324 KM126Y-3S 683,100 621,000 275 3ｾｯﾄ

FA000-58325 KM126Y-4S 705,100 641,000 280 4ｾｯﾄ

FA000-58326 KM146Y 687,500 625,000 265 標3P 0･1形 直装

FA000-58327 KM146Y-0S 667,700 607,000 260 0ｾｯﾄ

FA000-58328 KM146Y-3S 733,700 667,000 290 3ｾｯﾄ

FA000-58329 KM146Y-4S 755,700 687,000 295 4ｾｯﾄ

FA000-58330 KM166Y 763,400 694,000 305 標3P 0･1形 直装

FA000-58331 KM166Y-0S 743,600 676,000 295 0ｾｯﾄ

FA000-58332 KM166Y-3S 809,600 736,000 325 3ｾｯﾄ

FA000-58333 KM166Y-4S 831,600 756,000 330 4ｾｯﾄ

FA000-58348 KM186Y 949,300 863,000 385 標3P 0･1形 直装

FA000-58349 KM186Y-0S 936,100 851,000 375 0ｾｯﾄ

FA000-58350 KM186Y-3S 1,002,100 911,000 405 3ｾｯﾄ

FA000-58351 KM186Y-4S 1,024,100 931,000 410 4ｾｯﾄ

FA000-58355 KM206Y 1,049,400 954,000 400 標3P 0･1形 直装

FA000-58356 KM206Y-0S 1,036,200 942,000 390 0ｾｯﾄ

FA000-58357 KM206Y-3S 1,102,200 1,002,000 420 3ｾｯﾄ

FA000-58358 KM206Y-4S 1,124,200 1,022,000 425 4ｾｯﾄ

FA000-58352 KM186Y-0L 936,100 851,000 375 0ｾｯﾄ

FA000-58353 KM186Y-3L 1,013,100 921,000 415 3ｾｯﾄ

FA000-58354 KM186Y-4L 1,035,100 941,000 420 4ｾｯﾄ

FA000-58359 KM206Y-0L 1,036,200 942,000 390 0ｾｯﾄ

FA000-58360 KM206Y-3L 1,113,200 1,012,000 430 3ｾｯﾄ

FA000-58361 KM206Y-4L 1,135,200 1,032,000 435 4ｾｯﾄ

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
0･1形

装着方法

180

120 11～20

160

18～30140

フレールモア Y字ナイフ仕様【型式末尾：Y＝Y字ナイフ】

Y字
ナイフ
仕様

45～60

180

型　式

JIS
標準3P
2形

200

200 45～60

40～50

重量
(kg)

40～50

備　考
適応トラクタ

（PS)

24～35

ﾒｰｶｰ希望小売価格

◎Y字ナイフ。
◎雑草処理、緑肥化に威力発揮。

コードNO.
刈巾
(cm)

受注



税込(円) 税抜(円)

FA000-58362 KM126GA 710,600 646,000 235 標3P 0･1形 直装

FA000-58363 KM126GA-0S 689,700 627,000 240 0ｾｯﾄ

FA000-58364 KM126GA-3S 755,700 687,000 260 3ｾｯﾄ

FA000-58365 KM126GA-4S 777,700 707,000 265 4ｾｯﾄ

FA000-58366 KM126YA 710,600 646,000 235 標3P 0･1形 直装

FA000-58367 KM126YA-0S 689,700 627,000 240 0ｾｯﾄ

FA000-58368 KM126YA-3S 755,700 687,000 260 3ｾｯﾄ

FA000-58369 KM126YA-4S 777,700 707,000 265 4ｾｯﾄ

税込(円) 税抜(円)

FA000-58370 KM126GU 770,000 700,000 245 標3P 0･1形 直装

FA000-58371 KM126GU-0S 749,100 681,000 250 0ｾｯﾄ

FA000-58372 KM126GU-3S 815,100 741,000 270 3ｾｯﾄ

FA000-58373 KM126GU-4S 837,100 761,000 275 4ｾｯﾄ

FA000-58374 KM126YU 770,000 700,000 245 標3P 0･1形 直装

FA000-58375 KM126YU-0S 749,100 681,000 250 0ｾｯﾄ

FA000-58376 KM126YU-3S 815,100 741,000 270 3ｾｯﾄ

FA000-58377 KM126YU-4S 837,100 761,000 275 4ｾｯﾄ

税込(円) 税抜(円)

FA000-24074 KM2-G10 155,100 141,000
FA000-57916 KM-U11 155,100 141,000
FA000-22544 KM-U10 155,100 141,000

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
0･1形

JIS
標準3P
0･1形

120

ごぼうアタッチ

適　応　機　種

95,700 87,000

KM122～126,142～146
高畝(30cm)用高うね尾輪アタッチ

トラクタFT/KT/GT/KB/GBに
セットするフレールモア(-
KT/-G/-G3)に使用します。

クランクハンドルキット49,00053,900KM2-K10

Y字
ナイフ
仕様

◎うど収穫作業前の茎葉処理。
【型式末尾：G＝ガンマナイフ、Y＝Ｙ字ナイフ】

コードNO.

γ
ナイフ
仕様

備　考
ﾒｰｶｰ希望小売価格 刈巾

(cm)

Y字
ナイフ
仕様

品　　名

11～20

うど茎葉処理用フレールモア

適応トラクタ
（PS)

コードNO.

11～20

フレールモア用アタッチメント
ﾒｰｶｰ希望小売価格

120

型　式

型　式

重量
(kg)

装着方法

剪定枝ガードキット

型　式

KM12*～16*

KM126･146

KM122～125,142～145

75,00082,500

装着方法

うどアタッチ

重量
(kg)

適応トラクタ
（PS)

刈巾
(cm)

備　考

◎ごぼう収穫作業前の首だし作業。
【型式末尾：G＝ガンマナイフ、Y＝Ｙ字ナイフ】

KM126用
※特4ｸﾛｰﾗﾀｲﾌﾟは不可
※特4ﾀｲﾔﾀｲﾌﾟについては
お問い合わせください。

ごぼう茎葉処理用フレールモア

ﾒｰｶｰ希望小売価格
コードNO.

γ
ナイフ
仕様

FA000-32210 KM-S30

FA000-24773

FA000-82139

KM2-T10



税込(円) 税抜(円)

税込(円) 税抜(円)

税込(円) 税抜(円)

FA000-69358 RS-B25 357,500 325,000
FA000-56043 RS-J36 157,300 143,000

119
スマモ

際草刈フルセット
BT4

RS400-2+SSC-30+
RS-B25:2ヶ+RS-J36:1ヶ

バッテリー オプション

充電器 オプション

FA000-77885 RS400-AZ2 1,928,300 1,753,000 128
スマモ

畦草刈セットBT2
RS400-2+AZ720

FA000-77886 RS400-M2 1,928,300 1,753,000 127
スマモ

草刈セットBT2
RS400-2+M700

FA000-77887 RS400-SC2 1,820,500 1,655,000 119
スマモ

際草刈セットBT2

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

品　　　名 備　　考

RS400-2+SSC-30

FA000-77888 RS400-AZ4F 2,811,600 2,556,000 128
スマモ

畦草刈フルセット
BT4

RS400-2+AZ720+
RS-B25:2ヶ+RS-J36:1ヶ

FA000-77889 RS400-M4F 2,811,600 2,556,000 127
スマモ

草刈フルセットBT4
RS400-2+M700+

RS-B25:2ヶ+RS-J36:1ヶ

FA000-77890 RS400-SC4F 2,703,800 2,458,000

FA000-61303 SSC-30 346,500 315,000 17
際刈アタッチ
(RS400用)

刈幅340㎜

FA000-66016 AZ720 454,300 413,000 26
畦草刈アタッチ
（RS400用）

刈幅717mm
刈取り適応草丈 基本

40cm

FA000-55275 RS400-2 1,474,000 1,340,000 102 走行ユニット バッテリー2個付属

FA000-55276 M700 454,300 413,000 25
草刈アタッチ
（RS400用）

刈幅716×刈高さ50㎜
刈取り草丈 基本40cm

FA000-55274 RS400-1 1,184,700 1,077,000 90 走行ユニット バッテリー1個付属

電動リモコン作業機「smamo スマモ」
◎走行ユニットに草刈アタッチメントなどを取り付けて、様々活用できます。
◎電動バッテリー式だから音が静かで、排気ガスゼロのクリーンな作業。
◎誰でも簡単操作。　◎無線リモコン操作で、離れた場所から作業ができます。
◎バッテリー1個当り　草刈作業時間約60分、充電時間約120分（100Vコンセントで充電）。

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 重量

(kg)
品名 備　　考

518,000

RC161A

ロータリーモア

適応トラクタ
（PS)

◎果樹園の下草刈り等に威力発揮。
◎草を細断し、緑肥としてすき込み。

600,000

ﾒｰｶｰ希望小売価格

569,800

装着方法型　式

RC130D

660,000 160 165

標準3P
0形

直装

130 12～18130

刈巾
(cm)

重量
(kg)

ｵﾌｾｯﾄ
30cm
逆転
可能

ｵﾌｾｯﾄ
40cm

15～45

76060-06050

76060-06030
標準3P
0･1形

備考コードNO.



受注生産 ロータリートレンチャー･公道走行キット付（型式末尾：P）

税込(円) 税抜(円)

J1450-00008 TR1120 1,509,200 1,372,000 532

FA000-65317 TR1120P 1,607,100 1,461,000 546

J1450-00009 TR2120A 2,511,300 2,283,000 818

FA000-65318 TR2120AP 2,679,600 2,436,000 832

J1450-00010 TR2120B 2,523,400 2,294,000 847

FA000-65319 TR2120BP 2,691,700 2,447,000 861

FA000-02486 TR2120C 2,570,700 2,337,000 828

FA000-67452 TR2120CP-1 2,739,000 2,490,000 842

FA000-07377 TR2120D 2,570,700 2,337,000 815

FA000-67453 TR2120DP-1 2,739,000 2,490,000 829

税込(円) 税抜(円)

FA000-42707 TR-R4 396,000 360,000 40

FA000-42708 TR-R8 628,100 571,000 40×2

FA000-65322 TR1-PK 122,100 111,000 ―

FA000-67451 TR2-PK 202,400 184,000 ―

受注生産 ホイールトレンチャー･公道走行キット付（型式末尾：P）

税込(円) 税抜(円)

FA000-09496 HT7110 2,891,900 2,629,000 925

FA000-65325 HT7110P 3,060,200 2,782,000 939

FA000-09497 HT7120 2,891,900 2,629,000 930

FA000-65326 HT7120P 3,060,200 2,782,000 944

税込(円) 税抜(円)

FA000-68417 HT-W10-1 170,500 155,000
FA000-42708 TR-R8 628,100 571,000
FA000-65327 HT-PK 202,400 184,000

2026年 4月30日までのご注文は、2026年10月末納品予定。
2026年 9月30日までのご注文は、2027年3月末納品予定。
◎耕深120cm、耕巾16cmの部分深耕機。
◎ロータリー式で消耗部品が少なく経済的。
◎油圧取出し装置(複動1系統)が必要。
◎型式末尾：Pは公道走行キット付き。

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 重量

(kg)
条数
条間

適応トラクタ
（PS)

装着方法

1条 微速付　45～65

標準3P
1･2形

直装

2条
(110㎝)

微速付　55～75

2条
(120㎝)

2条
(72cm)

2条
(100cm)

施肥機
TR1120

TR2120

公道走行キット
TR1120

TR2120A/B/C/D

ロータリートレンチャー用アタッチメント

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

品　　名
タンク
容量

(ﾘｯﾄﾙ)
適応機種

2条
(110cm)

微速付
70～105

標準3P
2形

直装
2条

(120cm)

ホイールトレンチャー用アタッチメント

2026年 4月30日までのご注文は、2026年10月末納品予定。
2026年 9月30日までのご注文は、2027年3月末納品予定。
◎耕深120cm、耕巾18cmの部分深耕機。
◎ロータリー式で消耗部品が少なく経済的。
◎油圧取出し装置(複動1系統)が必要。
◎型式末尾：Pは公道走行キット付き。

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 重量

(kg)
条数

(条間)
適応トラクタ

（PS)
装着方法

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

品　　名 適応機種

ゲージホイールキット

HT7110･HT7120施肥機（ﾀﾝｸ容量40ℓ×2）

公道走行キット



受注生産 コンベアトレンチャー

税込(円) 税抜(円)

税込(円) 税抜(円)

J1490-00047 PH800 1,248,500 1,135,000 435

FA000-65329 PH800P 1,375,000 1,250,000 442

FA000-65328 PH1200P 1,877,700 1,707,000 544

税込(円) 税抜(円)

FA000-32206 PH8-H91 159,500 145,000
FA000-33302 PH120-90 159,500 145,000
FA000-65330 PH-PK 148,500 135,000

税込(円) 税抜(円)

2026年 4月30日までのご注文は、2026年10月末納品予定。
2026年 9月30日までのご注文は、2027年3月末納品予定。
◎長イモの下から土ごと掘り上げるセンター掘りタイプ。
◎左右スイング板が振動し、土塊を細かくほぐす。
◎畝合わせが簡単な油圧スライド機構付です。(スライド巾28cm)
◎油圧取出し装置(複動２系統)が必要です。

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 重量

(kg)
適応ﾄﾗｸﾀ
（PS)

巾×深さ
(cm)

装着方法

スライド巾
(mm)

装着方法

30～50 右320・左30
標準3P
1･2形

直装オフセット作業時
右150～右500

センター作業時
左160～右190

標準3P
2形

1条堀り
32×120

標準3P
1･2形

直装

ごぼうハーベスタ･公道走行キット付（型式末尾：P）
◎ゴボウの上部を特殊ベルトではさみ、抜取る収穫機です。　◎１条掘り
◎ある程度の量になったら、まとめ置きができるオートドロッパ付。
◎畝合わせが簡単な油圧スライド機構付です。◎油圧取出し装置(複動1系統)が必要です。
◎型式末尾：Pは公道走行キット付き。

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 重量

(kg)
適応ﾄﾗｸﾀ
（PS)

FA000-52322 TC317 2,590,500 2,355,000 630
微速付
45～75

ごぼうハーベスタ用アタッチメント

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

品　　　　名 適応機種

FA000-33301 PH1200 1,752,300 1,593,000 537 微速付
50～90

◎振動式でゴボウを下から浮き上がらせる。
◎油圧スライドで畝合わせが簡単。
◎油圧取出し装置(復動)が必要です。

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 重量

(kg)
条　数

適応トラクタ
（PS)

装着方法

排土板
PH800

PH1200

公道走行キット PH800･1200

ごぼうリフター

30～50
標準3P
1･2形

直装J1490-00048 PL800 622,600 566,000 240 1条掘り



受注生産

税込(円) 税抜(円)

FA000-51336 NU425 3,135,000 2,850,000 4条

税込(円) 税抜(円)

FA000-27677 NC-20 275,000 250,000

受注生産 ニンニク種子供給機「ナイスオン」

税込(円) 税抜(円)

FA000-69487 NS125 275,000 250,000 37

受注生産 ロータリーカッター【公道走行対応】

税込(円) 税抜(円)

FA000-69484 NC1255 529,100 481,000 140 直装

受注生産

税込(円) 税抜(円)

FA000-69486 HN405D 3,061,300 2,783,000 555 ドロッパ

FA000-69485 HN405GC4 3,908,300 3,553,000 690 コンベア

税込(円) 税抜(円)

FA000-61166 HN-C404 55,000 50,000
FA000-77549 HN-GCS 60,500 55,000

乗用ニンニク植付機
◎4条同時植付。◎自走式。
※青森県外運賃別途。

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

条数
条間×株間

(cm)
エンジン
PS(kW)

25×17(15､16) 4.5(3.3)

乗用ニンニク植付機アタッチメント

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

品　　　名 備　　　考

種子供給装置 約100m分の種子供給が可能。

ご注文は2026年4月末日までにお願い申し上げます。
◎マルチの上にニンニク種子を置く。　◎種子供給は電動モーターで速度調整可。
※青森県外運賃別途。

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 重量

(kg)
取付け方法 モーター

ツールバーへブラケット取付 12V用

2026年10月31日までのご注文は、2027年3月末生産予定。
2026年12月31日までのご注文は、2027年5月末生産予定。
◎茎葉を細断し畝の外に排出、掘取り作業が容易。(刈取巾121cm)
◎マルチカッターでマルチはぎが楽。　◎スタンドキャスター装備。
※青森県外運賃別途。

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 重量

(kg)
適応トラクタ

（PS)

◎4条同時引抜き。　◎条間２５cm 　◎駆動式デバイダ装備。
◎トラクタの油圧取出し（複動１系統）が必要。※青森県外運賃別途。
◎型式末尾：GCはニンニクをキズつけにくいやさしい搬送のガーリックコンベア装備

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 重量

(kg)
仕様

適応トラクタ
（PS)

装着方法

装着方法

15～40 標準3P 0･1形

ニンニクハーベスタ・コンベア付きニンニクハーベスタ【公道走行対応】

2026年10月31日までのご注文は、2027年3月末生産予定。
2026年12月31日までのご注文は、2027年5月末生産予定。

コンテナ台 HN405D

ビニールシートキット HN404/405GC4

45～70 標準3P
1･2形

直装
60～70

ニンニクハーベスタ用アタッチメント

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

品　　名 適　応　機　種



受注生産 パワーハーベスタ・コンベア付パワーハーベスタ【公道走行対応】

税込(円) 税抜(円)

FA000-69488 HN1255 1,155,000 1,050,000 435 標3P 0･1形 直装

FA000-69489 HN1255-0S 1,135,200 1,032,000 415 0ｾｯﾄ

FA000-69490 HN1255-3S 1,201,200 1,092,000 455 3ｾｯﾄ

FA000-69491 HN1255-4S 1,223,200 1,112,000 460 4ｾｯﾄ

FA000-69492 HN1255D 1,245,200 1,132,000 455 標3P 0･1形 直装

FA000-69493 HN1255D-0S 1,226,500 1,115,000 435 0ｾｯﾄ

FA000-69494 HN1255D-3S 1,292,500 1,175,000 475 3ｾｯﾄ

FA000-69495 HN1255D-4S 1,314,500 1,195,000 480 4ｾｯﾄ

FA000-69496 HN1255GC1 2,018,500 1,835,000 565 コンベア 標3P 0･1形 直装

税込(円) 税抜(円)

FA000-68900 HN-C16 45,100 41,000
FA000-68901 HN-L16 45,100 41,000
FA000-68902 HN-D16 217,800 198,000
FA000-77549 HN-GCS 60,500 55,000

受注生産 ルートシェーバー

税込(円) 税抜(円)

FA000-61249 GR454M 874,500 795,000
FA000-61250 GR454M6 914,100 831,000

受注生産 ニンニク根すり機　ガーリックトリマー

税込(円) 税抜(円)

FA000-58690 GN600 404,800 368,000 41 φ22

FA000-69497 GN600-24 420,200 382,000 41 φ24

2026年10月31日までのご注文は、2027年3月末生産予定。
2026年12月31日までのご注文は、2027年5月末生産予定。
◎フィンガーローラでニンニクを優しく収穫できます。 　◎スクレーパー装備。
◎型式末尾：GCはニンニクをキズつけにくいやさしい搬送のガーリックコンベア装備。
※青森県外運賃別途。

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 重量

(kg)
仕様

適応トラクタ
(PS)

装着方法

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

品　　名 適　応　機　種

コンテナ台 HN1255D(-S)

コンテナ
台

25～60

オート
ドロッパ

40～60

パワーハーベスタ用アタッチメント

標準3P
0･1形

標準3P
0･1形

2026年10月31日までのご注文は、2027年3月末生産予定。
2026年12月31日までのご注文は、2027年5月末生産予定。
◎10時間で４万個(2.5反歩相当)のヒゲ根と茎をカット。
◎作業高さ調整キャスタースタンド。
※青森県外運賃別途。

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 重量

(kg)
駆動方法

コンテナラック ｺﾝﾃﾅ台用補助ﾗｯｸ

オートドロッパー HN1255(-S)

ビニールシートキット HN1254/1255GC1

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 重量

(kg)
刃物径
(mm)

駆動方法

150
モーター駆動 100V単相 300W･100W　50Hz

モーター駆動 100V単相 300W･100W　60Hz

2026年10月31日までのご注文は、2027年3月末生産予定。
2026年12月31日までのご注文は、2027年5月末生産予定。
◎誰でも簡単安全、スピーディーにニンニクの根を処理ができます。
◎ササキ独自の高耐久刃物使用。◎約360個/1時間の処理が可能。
※青森県外運賃別途。

モーター駆動 100V単相 90W
50/60Hz



受注生産 ハローシーダー

税込(円) 税抜(円)

FA000-09080 MJ200-SD2-0S 801,900 729,000 260 0ｾｯﾄ

FA000-09081 MJ200-SD2-3S 867,900 789,000 3ｾｯﾄ

FA000-09082 MJ200-SD2-4S 889,900 809,000 4ｾｯﾄ

FA000-09083 MJ200-SD3-0S 897,600 816,000 270 0ｾｯﾄ

FA000-09084 MJ200-SD3-3S 963,600 876,000 3ｾｯﾄ

FA000-09085 MJ200-SD3-4S 985,600 896,000 4ｾｯﾄ

FA000-09086 MJ200-SD4-0S 995,500 905,000 280 0ｾｯﾄ

FA000-09087 MJ200-SD4-3S 1,061,500 965,000 3ｾｯﾄ

FA000-09088 MJ200-SD4-4S 1,083,500 985,000 4ｾｯﾄ

税込(円) 税抜(円)

FA000-28381 MJ-SDM 52,800 48,000
FA000-28382 BG-SD8 36,300 33,000

受注生産 立毛間播種機

税込(円) 税抜(円)

J1320-00039 RT301RH 2,417,800 2,198,000 3条

税込(円) 税抜(円)

FA000-87468 AS-27-5 164,890 149,900 38 1kW 9.4A 3m3/分

税込(円) 税抜(円)

FA000-87467 WK450D-3 1,210,000 1,100,000 200

◎大豆、小豆、コーン等の播種作業用。(目皿交換式)
◎スプロケット交換で株間調整。

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 重量

(kg)
条数

適応トラクタ
（PS)

装着方法

ハローシーダー用アタッチメント

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

品　　名 適　応　機　種

2条

22～30
標準3P
0･1形

280

3条
290

4条
300

マーカーキット
MJ200シリーズ

取付キット

◎乗用管理機専用の大豆･麦播種機です。
◎１つの畑で大豆と麦の作期を一時的に重ねて冷涼地域で２毛作ができる播種機です。

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

条数 乗用管理機 装着方法

専　　用 専用ヒッチ

清掃用 ハイパワークリーナー

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 ﾀﾝｸ

容量
(㍑)

消費電力 定格電流 風　量 真空度

2,000

段ボール緩衝材製造機 ウェーブクッション

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 重量

(kg)
消費電力 裁　断　処　理

2.2kW ｽﾘｯﾀｰ工程　連続処理



季節商品 除雪機

税込(円) 税抜(円)

FA000-78966 YT660-4 437,800 398,000 112 615×440

FA000-78967 YT660-B-4 496,980 451,800 123 670×440

FA000-78968 YSF860-3 562,100 511,000 158 615×440

FA000-78969 YSF860-B-3 621,280 564,800 169 670×440

FA000-78970 YT1070-4 541,200 492,000 137

FA000-78971 YSF1070-3 609,400 554,000 162

FA000-78972 YSF1070T-3 701,800 638,000 177

FA000-78973 YSF1070T-B-3 768,680 698,800 190 775×510

FA000-78974 YT1380-3 750,200 682,000 240

FA000-78975 YT1380X-3 847,000 770,000 245

FA000-78976 YT1390X-3 935,000 850,000 259

FA000-78977 YT1390XR-3 1,052,700 957,000 275

税込(円) 税抜(円)

FA000-79145 B60-3 59,180 53,800
FA000-79146 B70-3 66,880 60,800
FA000-79147 B90-3 96,580 87,800

季節商品

税込(円) 税抜(円)

税込(円) 税抜(円)

FA000-74511 ER-DXS-1 9,790 8,900
FA000-74515 X1U6192100002 9,900 9,000
FA000-74517 X1U6192200002 96,800 88,000
FA000-74516 X1U6192300002 14,300 13,000
FA000-74514 X1U6192400001 33,000 30,000
FA000-74513 X1U6192500001 63,800 58,000

- ﾊﾞｯﾃﾘｰ(単体) 56,078 50,980

備考
エンジン
最大出力
PS(kW)

35 4.8(3.5)

電動
ｼｭｰﾄ

ｼﾞｪｯﾄ
ｼｭｰﾀｰ
搭載

B:
ﾌﾞﾚｰﾄﾞ

付

48 9.3(6.8)

※除雪機の価格は2026年2月末まで適用します。

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 重量

(kg)

除雪巾
×

除雪高

715×510
60

9.5(7.0)

9.4(6.9)

815×570 76
11.8
(8.7)

除雪
能力
(t/h)

オプションブレード
※メーカー希望小売価格に

取付工賃は含みません。

YT660/YS860用

YS1070T用

YT1390X/XR用

電動除雪機「オ・スーノ」
※除雪機の価格は2026年2月末まで適用します。

915×570 83
11.8
(8.7)

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

品 名 備　　考

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格

品 名 備　　考

速度（km/h)

FA000-86917 ER-802DX 363,000 330,000 65
800×
330

60～70
前進0～2.7
後進0～1.9

（無段階速度調整）

コードNO. 型　式
ﾒｰｶｰ希望小売価格 重量

(kg)

除雪巾×
ﾌﾞﾚｰﾄﾞ高

(mm)

除雪力
(kg)

部品：U616111000 部品

ゴムスクレーパー オプション

ポールライトセット オプション

バッテリーケースセット オプション

ヨコ置きスタンド オプション

シートカバー オプション

100Vインバーター オプション



商品名 対象型式 生産停止年

グレンキャリー GA082(RS),GA112(RS),GA152(RS),GA212(CS),GA312(CS),GZ106 2015

供給年限内の商品との共通部品および標準部品については、引き続き供給させて頂きます。

【部品についてのお問合せ先】

　　株式会社　ササキコーポレーション　　業務部　業務課

    TEL (0176)25-3170、(090)9702-3172  FAX (0176)25-3171

機種名 型式 後継機種

ハイパワークリーナー AS-27-4 AS-27-5

緩衝材製造機ウェーブクッション WK450D-2 WK450D-3

電動除雪機オ・スーノ ER-801DX-3 ER-802DX

補修用部品、供給年限外型式のお知らせ

下記型式の商品につきまして、補修用部品の供給年限（生産停止後９年以上）を経過致しております。つきましては補修用部品の供給
を終了させていただきます。ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

生産中止型式

2026年1月より下記型式につきまして、誠に勝手ながら生産終了とさせて頂く事となり、在庫限りとさせていただきますので、ご案内
申し上げます。
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